
Núm. 61 Pág.
31-3-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Gestión de Recursos Humanos y Organización

2025/03367 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la aprobación de
la relación provisional de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de una bolsa de trabajo de técnico/a de administración
general. Código convocatoria: 01/25.

ANUNCIO
Por Decreto núm. 2938 de fecha 14 de marzo de 2025, el Diputado de

Administración General y Bandas de Música de esta Corporación, por delegación de
la Presidencia ha dispuesto lo siguiente:

Atendido que por Decreto de la Presidencia de esta Corporación n.º 1393 de
fecha 31 de enero del 2025 se aprobaron las bases para la formación de una bolsa
de trabajo específica para la cobertura de puestos de trabajo sustentados por plazas
funcionariales de Técnico/a de Administración General, convocatoria n.º 01/25.

Atendido que las mencionadas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial
de la Provincia n.º 27 de fecha 10 de febrero de 2025.

Atendido que ha transcurrido el plazo reglamentario de presentación de
instancias a dicha convocatoria y de acuerdo con la base cuarta de las bases
correspondientes.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, por Decretos núm. 13150 y 13340 de 23 y 24 de
octubre de 2023 respectivamente (artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
Régimen Jurídico del Sector Público).

RESUELVO:

Primero. Declarar admitidos/as provisionalmente, para tomar parte en la
formación de una bolsa de trabajo de Técnico/a de Administración General,
subgrupo de clasificación A1, para prestar servicios en la Diputación de Valencia,
convocatoria n.º 01/25, a las personas que se relacionan en el anexo de la presente
Resolución.

Segundo. Declarar excluida, provisionalmente, para tomar parte en el
proceso selectivo de referencia por presentar la instancia de participación fuera del
plazo concedido para ello, a la Sra. BMS (n.º registro E/OV-EX/2025/020653).

Tercero. Aceptar el desistimiento de la solicitud de participación presentada
por la Sra. PAE (n.º registro E/OV-EX/2025/025527).

Cuarto. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia y en los Tablones de Anuncios de la Corporación, a los efectos

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 2

legales pertinentes, otorgándose a los aspirantes excluidos el plazo de subsanación
de defectos y presentación de reclamaciones, en los términos del art. 68 de la Ley
39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto. Transcurrido el plazo otorgado en el párrafo anterior sin que se
haya producido subsanación o reclamación alguna se entenderá elevada a definitiva
la presente relación provisional.

VER ANEXO

València, 14 de marzo de 2025.—El diputado de la Administración General y
Bandas de Música, Ricardo Gabaldón Gabaldón.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 3

 
 

ANEXO / ANNEX 

 

Relación provisional de personal aspirante admitido/ 

Relació provisional de personal aspirant admés 

 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

ABAD MARCO PATRICIA 

ABAD PAYA MARIA DEL CARMEN 

ABAD RUIZ DAVID 

ABAD SULTAN PAULA 

ABARCA BRIONES ISABEL 

ABRAHAMYAN TER-VARDANYAN ANA MARIA 

ABREU FERRER AILIN 

ACEDO PARRA CRISTINA 

ADALID SANCHIS LAURA 

ADELANTADO GARCIA LORENA 

ADELL ASIS GUILLEM 

ADELL MONTAÑANA FRANCISCO JAVIER 

ADRIA FAUBEL EVA MARIA 

ADRIAN GALVEZ INMACULADA 

AFORTUNADO QUINTANILLA GEMMA 

AGENJOS MORENO ALBA 

AGUADO RAMÓN JUAN MANUEL 

AGUADO SANCHIS DAVID 

AGUILAR CORTES JOSE LUIS 

AGUILAR DE LA TORRE CARLOS 

AGUILELLA BARTRA MARIA TERESA 

AGUILELLA FABREGAT NURIA 

AGUILELLA FALAGAN CONSUELO 

AGUILERA LUQUE ENCARNACION 

AGUILO BLAY LAIA ALEJANDRA 

AGULLEIRO RAJOY MARIA BEGOÑA 

AGULLO BAU ALBA MARIA 

AGUSTI FABADO ISABEL 

AGUT MATA ROSANA MARIA 

AHULLANA SANTAMARIA ANDREU 

AICART CHERTA JAVIER 

AKKOUH EL HAJIOUI FOUAD 

ALAMA CARRASCO ANTONIO 

ALAMAR CASARES MARIA JOSE 

ALANDES GALLEGO ROGER 

ALANDI ROCAFULL SALVADOR 

ALAPONT ALABARTA JOSE VICENTE 

ALAPONT VIDAL LAURA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 4

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

ALARCON BENAVENT LYDIA 

ALARCON SELLER ARANZAZU 

ALBA ZARAGOZA ESTELA 

ALBARRACIN LOPEZ CAROLINA 

ALBELDA TORMO AINA 

ALBERT GARRIDO ALBA 

ALBERT GARRIDO JOSE MARIA 

ALBERT HUMERA MARIA LUISA 

ALBIÑANA BOLUDA AMPARO 

ALBIÑANA GOMEZ CARLOS 

ALBIÑANA SARRION VICENTE JUAN 

ALCACER LOPEZ FRANCISCO JAVIER 

ALCAHUZ ATIENZAR MARIA DEL PILAR 

ALCANTARA ARENILLAS ANA 

ALCAÑIZ COLOM INMACULADA CONCEPCION 

ALCAÑIZ SAN SEBASTIAN BEATRIZ 

ALCAYDE RUIZ NURIA 

ALCOLEA AGULLO BIBIANA 

ALCOVER GIL MARIA DE LA ESPERANZA 

ALCOVER GIL PEDRO 

ALCOVER RUIZ PAULA 

ALCOVER SAEZ AMPARO 

ALCOY MOLADA MARIA LUISA 

ALEDO FLUXA MARIA VICTORIA 

ALEGRE JAEN SIMON 

ALEGRE MARTINEZ ANA BELEN 

ALEMANY BORDES MARIA 

ALEMANY IBAÑEZ LUCIA 

ALEMAÑ GRAS AZUCENA 

ALFARO PARADA MARÍA JOSÉ 

ALFONSO ALBIÑANA DANIEL 

ALFONSO CAÑELLAS BELEN 

ALFONSO GOMEZ JOSE ADRIAN 

ALFONSO RAGA MARIA PURIFCACION 

ALFONSO SANFRANCISCO NOEMI 

ALFONSO TORMO CARMEN 

ALIAGA ROTHE JULIA 

ALLAUCA LLUMIQUINGA NELLY ALEXANDRA 

ALLEANZA FORT AMPARO INMACULADA 

ALMENAR EGEA MARTA 

ALMENARA GOMEZ MARIA ANGELES 

ALMIÑANA PIERA PABLO 

ALONSO CHIRALT MARTA 

ALONSO ESPAÑA MYRIAM 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 5

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

ALONSO MOMPO ARNAU 

ALONSO ORTUÑO VICENT 

ALONSO PLA MARIA DEL CARMEN 

ALONSO SANCHEZ MARIA TERESA 

ALOS BOTELLA MARIA AMPARO 

ALVAREZ ALONSO CRISTINA 

ALVAREZ SASTRE DAVID 

ALVARO CORBI DANIEL 

ALVIR PINA MONICA 

AMADOR LABRADOR PABLO 

AMAT VENDRELL PAU 

AMATE RUIZ MARIA ISABEL 

AMIGO BLANCO ANA BELEN 

AMIGO CAMPILLO ALICIA 

AMIGO CAMPILLO ANA CORALIA 

AMORES ANTON SONIA 

ANCHEL URDA ADRIAN 

ANCHEL URDA DAVID 

ANDRES ANDRES ANA MARIA 

ANDRES MENDEZ LORENA 

ANDRES PLANELLS INES 

ANDREU ALABARTA EDUARDO 

ANGUITA GARCIA SANDRA 

ANGULO RODRIGUEZ JUAN CARLOS 

ANTON SANCHEZ VIRGINIA 

ANTONINO PICO AMPARO 

ANTONIO GOMEZ MIGUEL ANGEL 

ANTUNEZ MARTIN MONICA 

AÑO QUILES NATALIA 

APARICIO ZORNOZA ALEJANDRO 

APARISI CUÑAT NATALIA 

APARISI MOSCARDO BARBARA 

ARACIL MAESTRE SANTIAGO 

ARANA FERNANDEZ DE MOYA MAMEN 

ARANDIGA LINARES MARIA ESTER 

ARAQUE MONROS MARIA CARMEN 

ARAQUE SANTOS EDUARDO 

ARASTEY SANMARTIN MARIA 

ARBIOL RESURRECCION MARIA 

ARENAS VIDAL ESTEFANIA 

ARENER GUILLOT INMACULADA ENCARNACION 

ARIÑO YEPES MARTA 

ARNAU DOMINGUEZ SUSANA 

ARNAU MOTOS PATRICIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 6

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

AROCAS GRANDE LAURA 

ARRANZ ATIENZA PATRICIA 

ARRAZOLA TERUEL SILVIA 

ARREAZA AGUILERA IDOIA 

ARRUE VALERO PATRICIA 

ARTES BELTRAN CARLOS 

ASENSI SOLER YESICA 

ASENSIO VALLE MARIA DEL MAR 

ASUARA VILANOVA MAR 

AUCEJO MORRO JOAQUIN 

AUÑON OLMO BRUNO BLADIMIRO 

AURA ALFONSO LOURDES 

AVARIA GOMEZ ANTONIO 

AVELLANEDA GREGORI JOSEP 

AVETISYAN YAZULYAN LILIT 

AVILA BORRELL MARIA CINTA 

AWWAD MERI JAVIER 

AWWAD MERI MARIAM NAIM 

AZCOITI IGUAL JOSE JAVIER 

AZCOITI IGUAL PABLO 

AZNAR DONAT INES 

AZNAR IZQUIERDO ANA 

AZNAR SANCHEZ DE CASTRO VICTORIA 

BADAL SAEZ SUSANA 

BADENES CARPENA RAFAEL 

BADIMON MAROTO LAURA 

BAENA CAYUELA VANESA 

BAEZA HERNANDEZ PAULA 

BAGUENA GARCIA ROSA 

BAIXAULI MORAGA ESTHER 

BALAGUER NIETO ISABEL 

BALAGUER ORDIÑANA CANDELA 

BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 

BALFAGO GONZALEZ LAURA 

BALICA HUSZAR CRISTINA 

BALLESTER BERNAL JOSE MIGUEL 

BALLESTER CARAÑANA GLORIA 

BALLESTER CARCEL IVAN APOLO 

BALLESTER FAUS CARLES VICENT 

BALLESTER MONFORT JUAN ANTONIO 

BALLESTER NAVARRO MARIA DESAMPARADOS 

BALLESTER NEBOT MARIA BEGOÑA 

BALLESTEROS DURAN MARIA ENCARNACION 

BALLESTEROS MARTINS ROSA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 7

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

BANACLOCHA RIVIERE MARIA ROCIO 

BAÑON PERALTA ERNESTO 

BAÑULS BRACO GEMA 

BAÑULS BRACO RAQUEL 

BAQUERO PEDRO INES 

BARBA POLO JUAN 

BARBERA IBIZA FRANCESC 

BARBERA PERTUSA BEATRIZ 

BARBERA SANCHIS RAFAEL 

BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA 

BARCELO CAMPS MARTA LETICIA 

BARCELO DUPUY MARIA JOSE 

BAREA QUINTAIROS MAR 

BAREA ZANON MANUEL 

BARJAU ASENSI GUILLERMO 

BARONA SELLES MIGUEL ANGEL 

BARRAGAN MENDEZ MARTA 

BARRANCO BLÁZQUEZ MARIA DE LOURDES 

BARRIOL   LAURIE NADINE 

BARRIOS GARCIA VICTOR MANUEL 

BATALLER MARONDA ANA VANESA 

BATALLER RUIZ MACARENA 

BAUTISTA OSORNO MARIA 

BAYARRI AGUILAR JOAN 

BAYARRI CARBONELL BLANCA 

BAYARRI GARCIA MARIA SONIA 

BAYARRI NAVARRO EMPAR 

BAYARRI SANCHIS AMANDA 

BAYONA TRIBALDOS FRANCISCO JOSE 

BEDRINA PERIS EUGENIA 

BEL ALMENAR ALEJANDRA 

BEL MARSAL MIGUEL ANGEL 

BEL MINGUEZ MARIA AMPARO 

BELDA BORDERIA ANGEL 

BELDA PEREZ MERCEDES 

BELDA SANCHIS JOAN 

BELDA SORIANO JOSEP 

BELENGUER TARIN VICENTE FERNANDO 

BELLVER GASPAR MILAGRO 

BELLVER PORTA MIRYAM 

BELLVER RODRIGO SERGIO 

BELTRAN ESCRIBA EVA 

BELTRAN FERRER JUAN VICENTE 

BELTRAN FERRERO MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 8

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

BELTRAN GOMEZ NURIA 

BELTRAN NAVARRO LIDIA 

BELTRAN PASTOR RAQUEL 

BELTRAN RUEDA JAVIER 

BELTRAN TORRES MARTA 

BENAVENT CUQUERELLA DAVIT 

BENAVENT DOMINGO MARIA CARMEN 

BENAVENT GIMENEZ SILVIA 

BENAVENT PONS JESUS 

BENAVENT PORTOLES MONICA 

BENAVENT SENTANDREU SARA 

BENAVENT TORRES BEATRIZ 

BENEDICTO LAPARRA EMPAR 

BENEDICTO MORAGUES GEMA 

BENEDITO BORONAT IGNACIO 

BENEYTO IBAÑEZ XAVIER 

BENEYTO QUILES MARIA 

BENIMELI NAVARRO EUGENIA 

BENITEZ MUÑOZ SUSANA 

BENITO CLIMENT MARIA DOLORES 

BENITO PELAEZ CRISTINA 

BERASTEGUI PERIS AINHOA 

BERBEL TORRENTE LUISA 

BERENGUER BLEDA JULIO ALBERTO 

BERMEJO BLANCO MARIA LORENA 

BERMELL LOPEZ ANDREU 

BERNADES CASTELLANOS SUSANA 

BERNAL ROS VICENTE 

BERNAT BURGOS ELENA TRINIDAD 

BERNAT ORDAS LAURA 

BERNAT REQUENA ANDREA 

BERNIAL FALOMI MARIA DEL CARMEN 

BERTOMEU TALENS GEMA 

BISBAL SIMON ANNA 

BLANCO VERDET MARIA DOLORES 

BLASCO ESPAÑA MARIA ROSARIO 

BLASCO GARCIA MARIA DEL CONSUELO 

BLASCO GARCIA MARTA 

BLASCO GOMEZ BEATRIZ 

BLASCO JORDA MARIA DOLORES 

BLASCO ORTUÑO RAUL 

BLASCO SAEZ CRISTINA 

BLASCO SANCHEZ MARIA PILAR 

BLASCO VALERA AVELINA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 9

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

BLAT PERIS FRANCISCA MARIA 

BLAY FUENTES ROSA MARIA 

BOILS GARCIA BERTOMEU 

BOIX MOMPO ELISA 

BOIX PEREA MARIA 

BOJ MARQUES JAVIER 

BOLEA DESCO VICTOR 

BOLUDA AGUSTI SUSANA 

BOLUDA MATEO ELISABETH 

BONO BONO MARIA JESUS 

BONO GODOY VICENTE 

BONO SIFRES ANTONIO 

BORAO EZQUERRA ROSA MARIA 

BORRAS BETA LETICIA MARIA 

BORREL PEIRO SONIA THERESE 

BORSO DI CARMINATI PERIS CONSUELO SILVIA 

BORT GAYA ESTER 

BORT GAYA MARTA 

BORT MORENO MARIA JOSE 

BOSCA RAMON CARLES 

BOTELLA CALVO INMACULADA CONCEPCION 

BOU CASADO GONZALO 

BOULLOSA MARGOS CLARA-ISABEL 

BOYER GOMEZ MONICA 

BRAVO GARCIA RAQUEL 

BRAVO NAVARRO DAVID 

BRAVO NOVELLA LEILA 

BRAVO PERIS SARA MARIA 

BRAVO RAMIREZ ROBERTO 

BRESO POBLADOR VANESSA 

BRINES I GARCIA CARLA 

BRIZ TEJEDOR ANA 

BROCH VENDRELL MARTA 

BROSETA TAMARIT VICENTE RAMON 

BRU EGEA ANA MARIA 

BRU RODRIGUEZ ALEJANDRO 

BRU RODRIGUEZ RAUL 

BRULL FRANCES ROSA 

BRUNESCU SOLTAN DANIELA 

BRUYEL PEREZ BLANCA 

BRUZON LIMIA NATALIA 

BUENO PEREZ CLARA 

BUJ VERGE ABEL 

BURGOS ROSELLO ALMUDENA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 10

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

BURRIEL MARTINEZ GUILLERMO 

CABALLER DE TENA ARANCHA 

CABALLERO RAMO CRISTINA 

CABALLERO REQUENA SILVIA 

CABANES SANTOS NOEMI 

CABELLO SANCHEZ ANA ISABEL 

CABEZA RODRIGUEZ ENCARNACION 

CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA 

CABO ESTEVE ANNA 

CABO MASIP ENRIQUE VICENTE 

CABO RECHE FRANCESC 

CABRERA TIENDA SILVERIO MANUEL 

CALATAYUD VAELLO PAU 

CALATRAVA BARRIO EFREN 

CALDERON ARRIBAS CRISTINA 

CALERO JAEN MIREIA 

CALERO PARRA MANUELA 

CALO BARRERA DAVID 

CALPE TABERNER AMADEO 

CALVILLO RIVAS SONIA 

CALVO BARROFET REMEDIOS 

CALVO CEGARRA MARIA CARMEN 

CALVO MORDAN DIANDRA 

CALVO PEREZ CRISTIAN 

CALVO SIERRA ANA 

CALVO TARANCON SARA 

CAMACHO SENTI ALEJANDRA 

CAMARASA PEREZ ELENA INMACULADA 

CAMARENA CANTOS IRENE 

CAMARENA LORENTE JOSEP BERNAT 

CAMILLERI SOLER MIQUEL 

CAMPAÑA MARQUES BEGOÑA 

CAMPILLO FERNANDEZ SERGI 

CAMPILLOS GARRIDO PAULA 

CAMPOS DOMENECH ALEJANDRO 

CAMPOS MENCHEN BRAULIO 

CANET MOGORT LARA 

CANET SANFELIX ESTEFANIA 

CANET I CASTILLO ENRIC 

CANO MARIN ALICIA 

CANO MOLLAR MARIA 

CANO SOLDEVILA ANA ISABEL 

CANOS FERRANDIS GEMA 

CANTERA CUCARELLA XAVIER 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 11

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

CANTERA TORRANO DANIEL 

CANTERO VIÑES ENRIQUE 

CANTO GARAY EDUARDO VICTOR 

CANTO HERRERA ISABEL 

CANTO SANTOS NEUS 

CANUT ROBLES SALVADOR 

CAÑADA REQUENA LAURA 

CAÑEGO ESCALADA EMILIA 

CAÑERO PEINADO SONIA 

CAÑES SOSPEDRA MARIA VANESSA 

CAPEL PLANELLS PATRICIA 

CAPELLA NUÑEZ MARTA 

CAPSI MONTES ANA 

CARBO MALONDA CLARA MARIA 

CARBONELL ALCON LIDIA 

CARBONELL CLAVER GERARD 

CARBONELL MARI ANA GEMA 

CARBONELL PEDRALVA VICENTA 

CARCEL VALERO SERGIO 

CARDENAS CHIVA PILAR 

CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 

CARDONA CRUAÑES JUAN ANTONIO 

CARDONA JOSE FERNANDO 

CARDONA MARTINEZ NORMA CONSTANZA 

CARDONA PEÑA MARIA 

CARDONA ROIG ALBA GRACIA 

CARDONA RUEDA CRISTINA 

CARIÑENA GONZALEZ CELIA 

CARO MARTINEZ ALICIA 

CARO PUCHE CRISTINA 

CARRACEDO MARZO RAUL 

CARRASCO CUELLAR ELENA 

CARRASCOSA CREMADES LAURA 

CARRASCOSA MAÑEZ MARINA ISABEL 

CARRASQUER BELTRAN MARIA DE SALES 

CARRATALA NAVARRO VICENTE RAFAEL 

CARRERES SOLIVA INES 

CARRILERO FERNANDEZ ENCARNACION 

CARRILLO DE ALBORNOZ MARTIN NURIA 

CARRIO GINER MARC 

CASAÑ LORENZO MARIA ISABEL 

CASAS ALARCON SUSANA 

CASASOLA GARCIA DE EULATE MARIA ESPERANZA 

CASASUS BELTRAN CELIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 12

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

CASCOS MORENO ANA MARIA 

CASES MASIA CRISTINA 

CASES PEREZ DARIO 

CASES RIVAS CARLA 

CASES SOSPEDRA ALBERTO 

CASTANDER MARQUEZ MARTA 

CASTAÑER ARNAU B 

CASTAÑO SANCHEZ MARTA 

CASTAÑON AGUAYO IRENE 

CASTELL ESTEVE VERONICA 

CASTELL MAMPEL REBECA 

CASTELL SAN AGUSTIN ANA 

CASTELLA FERNANDEZ MARINA 

CASTELLANO ARGENTE MARINA 

CASTELLANO BARRACHINA MARIA VICTORIA 

CASTELLANO BARRACHINA PEDRO 

CASTELLANO MARQUEZ DIANA 

CASTELLANO MARTI MARIA AMPARO 

CASTELLANO MAS PABLO 

CASTELLS ESCARTI JOSE 

CASTILLA CAMACHO RAFAEL ANGEL 

CASTILLEJO RUIZ ANA MARIA 

CASTILLEJOS BENITO ALMUDENA 

CASTILLO NIETO SONIA 

CATALA HERNANDEZ BEGOÑA CARMEN 

CATALA PEREZ MARIA DEL MAR 

CATALA VERDU ESTER 

CATALUÑA NAVARRO MARIA CARMEN 

CAVA VILA JOSE MIGUEL 

CAYO LOPEZ MARINA 

CEBRIAN ALBEROLA PAULA 

CEBRIAN BESSINI IVAN 

CEBRIAN PEREZ ESTER 

CELADOR IZQUIERDO JOSE MIGUEL 

CELIS TORRES MARTA 

CENTENO GARCIA DIEGO 

CEPRIAN MASCUÑANO JAVIER 

CERDA ALBERT ISABEL 

CERDA ESCRIBA MARIA TERESA 

CERDA RAMOS NEUS 

CERDA RUBIO LIDIA 

CERVELLO GIMENO CAROLINA 

CERVERA ALBEROLA RAMIRO JESUS 

CERVERA CALDERON BEGOÑA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 13

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

CERVERA CUSI MARIA FRANCISCA 

CERVERA ESTEVAN CARLOS 

CERVERA LAZARO BEATRIZ 

CERVERO BELTRAN BLANCA 

CERVERO LLOPIS MARIA AMPARO 

CERVERO MONRAVAL ANNA 

CHACON SAN JOSE MONICA 

CHAFER SISTERNES VICTOR 

CHAGUACEDA TOMAS GREGORIO 

CHEZA BOIX JOSE VICENTE 

CHICO SELVI LOURDES 

CHICOTE MARTINEZ MARIA MERCEDES 

CHILET GIMENO LOURDES 

CHILET HERRERO CARMEN 

CHILET RAGA MONICA 

CHISMOL FERNANDEZ CARLA 

CHORDA CLIMENT ESTHER 

CHORDA LLORIA MARIANO JOSE 

CHOVER LLACER HELENA MARIA 

CHULIA GAVARA MARIA DEL PILAR 

CISCAR ARLANDIS OSCAR 

CISCAR GARCIA ENCARNACION 

CISCAR PONS MARIA 

CIVERA MALLEN VICTORIA 

CIVERA SANCHIS MARIA AMPARO 

CLARES GONZALEZ YOLANDA 

CLAVEL GOMEZ SUSANA 

CLAVER GIMENO MARIA TERESA 

CLEMENTE DONATE MARIA DOLORES 

CLEMENTE INFANTE ISMAEL 

CLERIGUES FERRIS MARIA ISABEL 

CLIMENT CATALA PATRICIA 

COBACHO CASTILLO MONICA 

COBOS GARCIA MARTA 

CODINA BERNABEU EDUARDO 

CODOÑER COLLADO DANIEL 

CODOÑER RAMIREZ EMILIO VICENTE 

COLERA DIAZ ANGELA 

COLLADO GARCIA IRENE 

COLLADO GARRIGOS CARMEN 

COLLADO MATAIX EVA MARIA 

COLOMER I TORTOSA SANTIAGO 

COMPANY CODOÑER IRENE 

COMPANY GONZALEZ MERCEDES 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 14

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

COMPAÑ  ROYO MARIA JOSÉ  

CONDOMINA GUILLEM MARINA 

CONDORI VILLEGAS LILIANA 

CONES SAEZ MIRIAM 

CONESA ARIZA MARIA ESTHER 

CONESA GARCIA NEUS 

CONTELL PUIG EVA MARIA 

COPOVI TALENS PAULA 

CORDERO FERNANDEZ JOSE MARIA 

CORNELIO BAYONA EVA MARIA 

CORPAS CULEBRAS PALOMA 

CORRECHER GONZALEZ JOSE FERNANDO 

CORREDOR QUINTERO ZORAYA DEL CARMEN 

CORTELL PIERA ISABEL 

CORTES SAN JUAN JOSE MARIA 

CORTES SANJUAN MARIA BEGOÑA 

CORTINA CAMPOS KIMBERLEY MARIA 

COSCOLLA COMPANY NURIA 

COTAINA IBIZA MARIA ASUNCION 

CREMADES ESCOT BARBARA 

CRESPO MAÑEZ MONICA 

CRESPO PEREZ DAMIAN 

CRISTOBAL MARABEL MARIA DEL MAR 

CRISTOFOL MAYOR ISABEL 

CRUZ ADALID PABLO 

CRUZ CERVIÑO FRANCISCO JAVIER 

CUADRADO BORONAT PATRICIA 

CUADRADO ESCAMILLA MARIA DEL PILAR 

CUBELLS LAGULLON MARIA ANGELES 

CUCART TORMO CESAR 

CUENCA ARCE DIEGO JESUS 

CUENCA DE ARMAS RODRIGO 

CUENCA LOPEZ DAVID 

CUENCA MARTINEZ HECTOR 

CUENCA MEDINA ENRIQUE 

CUENCA ORTS ALEJANDRA 

CUENCA TERUEL ENRIC 

CUENCA VALERO JOSE MARIA 

CUETOS GOMEZ PALOMA 

CUEVAS FERRANDO ISABEL 

CUEVAS LOPEZ EDUARDO CRISTOBAL 

CUEVAS MARTINEZ MIGUEL 

CUEVAS NOVALVOS RAQUEL 

CUMPLIDO FERRI FATIMA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 15

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

CUQUERELLA NAVARRO ELENA 

CUTILLAS GIL ALEJANDRO 

DALMAU TORTOSA NATALIA CONCEPCION 

DE APELLANIZ CEREZO CRISTINA 

DE GRACIA  HERNÁNDEZ  EVA  

DE JAIME CLIMENT MARIA DESIREE 

DE JUAN DIAZ ANA ISABEL 

DE JUAN RUIZ SANDRA 

DE LA IGLESIA PERELLO MARIA DEL CARMEN 

DE LANUZA TUREGANO MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

DE LAS HERAS SERNA FERNANDO 

DE MIGUEL MARTINEZ DAVID 

DE PASCUAL CRESPO MARIA DE LOS ANGELES 

DE SANTIAGO GOMEZ RAMON 

DEFEZ CARCEL NOELIA 

DEL TORO ZAMORA MARIA LUCIA 

DELGADO ARGUDO SANDRA MARIA 

DELGADO BORDAS LAURA 

DELGADO CARO BEATRIZ 

DELGADO LAMADRID JEZABEL 

DELGADO LEREU EVA MARIA 

DELTORO GIL ANTONIO 

DESCALS FERRANDO JOSE GABRIEL 

DESCALS SALA CLARA ELISA 

DEVES FERNANDEZ ISABEL 

DIAZ GIL ANA 

DIAZ MARTINEZ ELENA 

DIAZ PEREZ LAURA 

DIAZ PIQUER GUILLERMO 

DIAZ REQUENA MARIA JOSE 

DIEZ CRESPO AMALIA 

DILOY VALLES MARINA PILAR 

DOLZ ENGUIX EMILIO 

DOMENECH AVIÑO MARIA DEL SALVADOR 

DOMENECH DANZA MARIA ANGELES 

DOMENECH LOPEZ ELENA 

DOMINGO FONFRIA MARIA REYES 

DOMINGO MARI ANA VICENTA 

DOMINGO MARI MARIA DOLORES 

DOMINGUEZ CASTELLO ELVIRA MARIA 

DOMINGUEZ FELIU ELIER 

DOMINGUEZ GIMENO CARLOS 

DOMINGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

DONAT BELLVER NATALIA FRANCISCA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 16

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

DONAT MIQUEL CARME 

DONDERIS MARTINEZ PATRICIA MILAGRO 

DUCO BARANZELLI CARLA MARIA 

DURA MAÑEZ MARIA JESUS 

DURA OLCINA JOAN 

DURA ORTI ELENA 

DURBAN MERENCIANO MARIA ISABEL 

DURO CASAMAYOR IRENE 

EDO FERRER ABEL 

EKAME MORENO IBARRY YELKO 

ELEGIDO RUBIO GLORIA 

ELENA SIERRA CRISTINA 

ELIZALDE MONTEAGUDO MERCEDES 

ELVIRA SAEZ FRANCISCO JAVIER 

ENGUIDANOS CREO IRENE 

ENGUIDANOS LAJARA INMACULADA 

ENGUIDANOS PERALES ISABEL 

ENGUIX AGUSTI JOSE 

ESCAJA OLMEDO LYDIA 

ESCOS MARTIN JAVIER 

ESCOT PORRAS MARIA ISABEL 

ESCOTO SEBA NATALIA 

ESCRIBANO ALVAREZ YOLANDA MARIA 

ESCRIG MARTINEZ MARTA 

ESCRIG MUÑOZ ANA 

ESCRIVA ALBERCA ENRIQUE 

ESCRIVA FERNANDEZ ELENA 

ESCRIVA MORANT MIREIA 

ESCRIVA PONS NURIA 

ESCRIVA VILA SANDRA 

ESCUDERO GABARRI JENIFER 

ESPADAS GUEROLA YOLANDA 

ESPARCIA GARCIA LUIS 

ESPI PEREZ CELIA 

ESPI SEGRELLES JOAN 

ESPIN CANO MARIA JESUS 

ESPIN INFANTE CELIA 

ESQUEIRA SOTO GUILLERMO 

ESQUIVA BLASCO JOSE ALBERTO 

ESTEBAN CORTES MARTA 

ESTEBAN MIÑARRO CRISTINA 

ESTEBAN PASCUAL BLANCA ROSA 

ESTEBAN RIVILLA EVA MARIA 

ESTESO BUEDO CARMEN 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 17

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

ESTEVE APARICIO MARIA 

ESTEVE ARREBOLA AITANA 

ESTEVE CAMPS MARTA 

ESTEVE FLORENCIO MARIA DESAMPARADOS 

ESTEVE GIRBES SERGIO 

ESTEVE RIBERA JESUS 

ESTORNELL MENA JOSEP LLUIS 

ESTRADA MARTINEZ CONCEPCION 

ESTRUCH CORBERA PATRICIA 

ESTRUGO DONET ISABEL 

EXPOSITO ALBERT LAURA 

EZCURRA GOMEZ JOAQUIN 

FABADO ALFARO EDUARDO 

FABADO MARTINEZ BLANCA 

FABRA CARRASCO MARIA DEL CARMEN 

FABRICH BARBERA MARIA ANTONIA 

FABUEL CERVERA MARIA CARMEN 

FACIUS RUBIO LAURA 

FALAGUERA OLIVARES JOSE IGNACIO 

FALCON GARCIA MARIA JESUS 

FALOMIR MUÑOZ SANDRA 

FAUBEL ORTIZ JULIA 

FAULI TARAZONA PABLO 

FAYOS SANCHIS JULIA 

FEMENIA SORIANO YOLANDA 

FENOLLOSA BALAGUER MIRIAM 

FENOLLOSA CALATAYUD NATALIA 

FENOLLOSA MAÑEZ RICARDO 

FENOLLOSA ROSALEN ANABEL 

FERNANDEZ CEMBRANOS MARIA ESTIBALIZ 

FERNANDEZ CHAPARRO AIDA 

FERNANDEZ GARCIA PEDRO JAVIER 

FERNANDEZ INFANTES SARA 

FERNANDEZ LACALLE MARTA 

FERNANDEZ LACALLE PATRICIA 

FERNANDEZ MARTINEZ SARA 

FERNANDEZ MATARAZZO ROSALIA 

FERNANDEZ MINGUEZ GABRIEL JOSE 

FERNANDEZ NAVIO GUSTAVO 

FERNANDEZ ORTI CAROLINA 

FERNANDEZ PIQUERAS SUSANA 

FERNANDEZ PIQUERAS SUSANA 

FERNANDEZ PORTILLA LAURA 

FERNANDEZ RUIZ RAQUEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 18

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

FERNANDEZ SANCHEZ ALICIA 

FERNANDEZ SUAU FRANCISCO JAVIER 

FERNANDEZ TENA ANA 

FERNANDEZ VALBUENA ANDRES 

FERNANDEZ VALLE ROCIO FATIMA 

FERNANDEZ VILLASANTE JUAN 

FERNÁNDEZ GARCÍA MARTA INMACULADA 

FERRAGUT LARROSA MIRIAM 

FERRANDO CAMBRILS ARACELI 

FERRANDO CATALA ABELARDO 

FERRER AZPELETA RAUL 

FERRER BERNABEU MARIA PILAR 

FERRER BOULLOSA SALVIA 

FERRER DOLZ SILVIA 

FERRER FERRER JUAN 

FERRER FERRER MARIA DOLORES 

FERRER GARCIA MARCOS JOAQUIN 

FERRER GIRONA ANA ISABEL 

FERRER GIRONA MARIA DOLORES 

FERRER MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 

FERRER NACHER MARIA FRANCISCA 

FERRER PEREZ AIDA 

FERRER POBLADOR ANDREU 

FERRER SANCHIS ANA AMALIA 

FERRER SUÑER MARIA DE LA CREU 

FERRERAS SANCHO SARA 

FERRERES MARTINEZ MARIA IRINA 

FERRERO BERLANGA ANA BELEN 

FERRERO CAPLLIURE MARIA CONCEPCION 

FERRERO FERNANDEZ RAQUEL 

FERRERO SORIANO ANTONIO 

FLANDEZ MONCHOLI PAULA JOSEFA 

FLORES MERLOS MARAVILLAS 

FLORES TORRES MARIA JOSEFA 

FLUIXA MARTINEZ AIDA 

FOMBUENA ALBUIXECH JAVIER 

FOMBUENA SUERO LAURA 

FONTELLES NAVARRO ZAIDA MARIA 

FONTES CAMPILLO MARINA 

FONTES CAMPILLO PAULA 

FORNALS MOTOS ANTONIO 

FORNER CARRERAS TERESA 

FORNES MULET MIREIA 

FORTEA GASULLA HUGO ROMAN 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 19

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

FORTUNY CASANOVA FRANCISCO 

FOS BERNABEU JUAN VICENTE 

FOS PEREZ PATRICIA 

FRANCO MATOSES MIRIAM 

FRANCO SANCHO TRINIDAD 

FRASQUET AGUADO JUAN JOSE 

FRASQUET LOPEZ PAULA 

FRASQUET MICO AMPARO 

FRESNEDA MARTIN PERE 

FRIAS CACERES MARIA JESUS 

FURIO DURAN VICENTE 

FURIO DURBA LAURA 

FURIO FORNES MARIA 

FURIO GRANCHA CARLA 

FUSTER MARTINEZ NEUS 

GABERNET FARRAN MARIA REIS 

GADEA MARTI MARIA ELENA 

GALAN LLOPIS GEMA TERESA 

GALAN SANCHIS PATRICIA 

GALÁN PEROGIL MARTA 

GALERA LOZANO NURIA 

GALERA OLCINA REMEI 

GALINDO BESCOS MARTA 

GALINDO BLANCO JOSE MANUEL 

GALINDO LLATAS JORGE 

GALINDO LLATAS SILVIA 

GALINDO RODRIGO LORENA 

GALISTEO GARZON LAURA 

GALLARDO ACEDO MARIANO 

GALLART BOCHONS ESTER 

GALVEZ BALAGUER RAQUEL 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 

GÁLVEZ MARTÍNEZ OTILIA 

GAMON PALANCA VICTOR 

GANDIA APARISI JENNIFER 

GANDIA BELDA SERGIO 

GANDORE ILIE VALENTINA 

GARCES TIENDA ANA MARIA 

GARCES URZAINQUI JAVIER 

GARCIA AGUILAR SUSANA 

GARCIA ALFONSO JAVIER 

GARCIA ALFONSO MARC 

GARCIA ALVAREZ MARIA PILAR 

GARCIA ANDRES FRANCESC XAVIER 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 20

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

GARCIA APARISI GEMMA 

GARCIA AYUSO MORALES ADELA MARIA 

GARCIA BAÑERES MARTA 

GARCIA BURGUERA JESSICA 

GARCIA CABAÑAS ALBERTO 

GARCIA CABRERO MARIA NURIA 

GARCIA CALATAYUD MARCOS 

GARCIA CANO ANTONIA 

GARCIA CARBONELL ENRIQUETA 

GARCIA CARPIO LAURA 

GARCIA CARRION MARIA DOLORES 

GARCIA CHELET CRISTINA 

GARCIA CUENCA VICENTE JAVIER 

GARCIA CURIEL REMEDIOS 

GARCIA DEL POZO RAQUEL 

GARCIA DIAZ JUAN CARLOS 

GARCIA DIEZ VICENTE 

GARCIA DOMINGO RAIMON 

GARCIA ESCRIBANO MARIA SONIA 

GARCIA ESTEBAN MARIA DEL CARMEN 

GARCIA ESTEVE YOLANDA 

GARCIA FUERTES MARIA 

GARCIA FUERTES MARTA 

GARCIA GARCIA AINOA 

GARCIA GARCIA JERAHY 

GARCIA GARCIA SILVIA 

GARCIA GIL JESUS FRANCISCO 

GARCIA GIMENO MARIA JULIA 

GARCIA GONZALEZ ELENA 

GARCIA HERNANDEZ ANNA 

GARCIA JIMENEZ NOELIA 

GARCIA JUAREZ JUAN CARLOS 

GARCIA LLUCH LAURA 

GARCIA LOPEZ BEATRIZ 

GARCIA LOPEZ DE PABLO RAQUEL 

GARCIA MARCOS JOSE IGNACIO 

GARCIA MARTINEZ EVA MARIA 

GARCIA MARTINEZ MARIA AMPARO 

GARCIA MIRALLES SANDRA 

GARCIA MOLADA ADA 

GARCIA MOYA DANIEL 

GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO 

GARCIA MUT IVAN 

GARCIA ORDIALES JUAN ISIDRO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 21

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

GARCIA ORTIZ JUAN FRANCISCO 

GARCIA PARDO MARIA BELEN 

GARCIA PARDO MARIA DEL MAR 

GARCIA PEREZ EVA ELISA 

GARCIA PEREZ MARIA AMPARO 

GARCIA POZO ENRIQUE 

GARCIA RINCON ESPERANZA 

GARCIA SAEZ ANA 

GARCIA SERRANO MARIA MAR 

GARCIA TORRALBA MARIA DEL MAR 

GARCIA VIZCAINO DIEGO 

GARCIA Y GARCIA LUIS 

GARCÍA OLMOS MARTA 

GARCIA LLIBEROS SELVA MIGUEL 

GARCIA-LONGORIA LOPEZ LUIS MIGUEL 

GARGALLO ESPIN AMPARO 

GARI ZANON JAVIER 

GARIJO AOMAR SANDRA 

GARRIDO ARENAS BEATRIZ 

GARRIGUES MARTI AIDA 

GASCON HUIGE ISABEL 

GASTALDI GARCIA CARMEN AMPARO 

GAVILA MENGUAL CARLOS TOMAS 

GAYA SASTRE MARIA MERCEDES 

GERMOSEN BERROA FERNANDO ARTURO 

GIBAJA LOPEZ GUIOMAR AIDA 

GIL ARROYO ALVARO 

GIL BLANCH CRISTINA 

GIL GIL FELISA 

GIL MONLEON MARIA DEL PILAR 

GIL MORENO MARIA ISABEL 

GIL PUIG MONICA 

GIL RADAL MARIA JOSE 

GIL SEGARRA MARIA VERONICA 

GIL TOMAS MARIA JOSE 

GIL VILLARROYA INGRID 

GIL VODERMAYER ANA ELISA 

GILABERT LORENTE GEMMA 

GILABERT TORRES ALVARO 

GIMENEZ BLAYA NAIARA 

GIMENEZ GARCIA JOSE ANTONIO 

GIMENEZ JUAREZ YOLANDA MARIA 

GIMENEZ MARTINEZ MARIA PILAR 

GIMENO ANGUAS ROSA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 22

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

GIMENO BURGUET VICENTE 

GIMENO CAMPOS MIGUEL VICENTE 

GIMENO COLOMER MIGUEL DAVID 

GIMENO GABINO JOSE ENRIQUE 

GIMENO HERREROS MIRIAM 

GIMENO JAREÑO ALICIA 

GIMENO ROS MIREIA 

GINER ALBIACH MARIA 

GINER GASCON RUBEN 

GINER IABAÑEZ DELMIR 

GINES LATORRE MARIA TERESA 

GINESTAR DIAZ MADROÑERO MARINA 

GIRBES CALATAYUD NOELIA 

GIRONA COMES NEUS 

GISBERT RUIZ MAURO 

GOMEZ AMADOR GEMMA 

GOMEZ ARANDA PATRICIA 

GOMEZ ARGILES IRAIDA 

GOMEZ BAREA TOMAS 

GOMEZ BELTRAN RAQUEL 

GOMEZ CASTELLO MARIA JOSE 

GOMEZ CUELLAR MARTA 

GOMEZ CUENCA LAURA 

GOMEZ ESCRIBANO JOSE MANUEL 

GOMEZ GIMENO MARIA DOLORES 

GOMEZ GUALDA MARIA 

GOMEZ HUERTA RAQUEL 

GOMEZ LOPEZ CAROLINA 

GOMEZ OJEDA MARIA TERESA 

GOMEZ PASCUAL MARIA DEL MAR 

GOMEZ ROSADO MIGUEL ANGEL 

GOMEZ SANCHEZ DIONISIA 

GOMEZ SERRANO JOSE 

GOMIS CARRETERO CARLA 

GOMIS VICENS CARMEN 

GONZALEZ ANDRES MARIA PAZ 

GONZALEZ ARENCIBIA FAYNA 

GONZALEZ ARROYO AMPARO 

GONZALEZ BERMEJO IRENE 

GONZALEZ BOTIJA ANA ISABEL 

GONZALEZ CARRILLO CARLA MARIA 

GONZALEZ DE LA ROSA LAURA 

GONZALEZ GABARDA MARIA ANGELES 

GONZALEZ GASCON VICTOR MANUEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 23

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

GONZALEZ GEA ESTHER 

GONZALEZ MARTINEZ ESTIBALIZ 

GONZALEZ MAZARIAS JAVIER 

GONZALEZ MURIEL MARIA ARANZAZU 

GONZALEZ PEREZ MANUEL ANTONIO 

GONZALEZ RAMON ELOY 

GONZALEZ SANCHEZ IGNACIO 

GONZALEZ SERRANO ANGEL 

GONZALEZ SEVILLA BELEN 

GONZALEZ VILA PILAR 

GONZALVO NAVARRO ROSARIO 

GORDILLO SERRULLA DAVID 

GORRIZ VIDAGANY ANNA BETLEM 

GOZALVEZ IBAÑEZ JULIA ISABEL 

GOZALVEZ IBAÑEZ VERONICA 

GRACIA CASANI NURIA 

GRANADO PEIRO NOELIA 

GRANCHA NAVARRO MARIA TERESA 

GRANELL BLAZQUEZ MIREYA 

GRANELL PASTOR SILVIA ISABEL 

GRANERO PENADES MARIA VICENTA 

GRAS MARTINEZ BEATRIZ 

GRAU BARRERA MARIA ANGELES 

GRAU PEREZ-MUELAS ALICIA INMACULADA 

GREGORI ALMIÑANA ELOI 

GRESA DE LOS ANGELES MANUEL JOSE 

GRIMA SIMON IRENE 

GUAITA PUERTO JAIME 

GUALDE ANAYA MARIA JESUS 

GUARINO GIL NURIA 

GUEROLA MICO MERCEDES 

GUERRA COLOMER MARIA 

GUERRERO FRANCES SEFA 

GUERRERO LOPEZ JOSE CAYETANO 

GUERRERO ORIOLA MARIA AMPARO 

GUERRI FERRAZ SERGIO RAMON 

GUIJARRO CANTERO JENNIFER 

GUIJARRO GONZALEZ ELISABET 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 

GUILLEM MOLINA LAURA 

GUILLEM RAMIREZ LYDIA 

GUILLEN GRECH MARIA 

GUILLEN PEINADO ZOE 

GUILLÉN RÓDENAS ADRIAN 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 24

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

GUILLÉN RÓDENAS ADRIAN 

GUIMERA JOVANI JULIA 

GUINOT GRIFO NURIA 

GUIÑON JUAN MARCOS 

GUIRADO ZURIAGA PATRICIA 

GUTIERREZ GARCIA ALBA 

GUTIERREZ MORAGON YOLANDA 

GUZMAN ASUNCION SANDRA 

HAMELS GOMEZ RAQUEL 

HEDO RUIZ LAURA 

HERBELLA TOMAS IVAN NICOLAS 

HERMIDA BELLOT BEATRIZ 

HERNAIZ RUESCAS SALUD 

HERNAIZ VIDAL MIREIA 

HERNAN PASTOR RAQUEL 

HERNANDEZ ALEMANY CRISTINA 

HERNANDEZ ALEMANY MARTA 

HERNANDEZ ALVARO ROSA MARIA 

HERNANDEZ BERNABEU AINARA PAZ 

HERNANDEZ CAMARA MARIA NIEVES 

HERNANDEZ DIAZ EVA 

HERNANDEZ FERRUS CARLOS 

HERNANDEZ GARCIA LAURA 

HERNANDEZ GARRIDO MONICA 

HERNANDEZ JARQUE NATALIA 

HERNANDEZ MARTINEZ GUILLERMO 

HERNANDEZ MONTOYA LUIS CARLOS 

HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT LAURA ROSA 

HERNANDEZ PEREZ JOSEP MANUEL 

HERNANDEZ RUIX NURIA 

HERNANDEZ SANCHEZ JORGE 

HERNANDEZ SEGURA MARIA PILAR 

HERNANDEZ TALON JAVIER IGNACIO 

HERNANDO DEL CANTO ANDRES 

HERNANDO SEBASTIAN MARIA INMACULADA 

HERNANI ALCAMI MIRIAM 

HERRAIZ PEREZ OSCAR 

HERRERA CRESPO JORGE 

HERRERA ESTEBAN MARIA PILAR 

HERRERAS HIGON ANA 

HERRERO ARNAU PILAR 

HERRERO CARRION ALEJANDRO 

HERRERO MURIA BEATRIZ 

HERRERO ORTEGA MARIA AMPARO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 25

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

HERRERO PINAZO ISABEL 

HERRERO SANTAMARIA BEATRIZ 

HERRERO TARRAZONA CRISTINA 

HERRERO ZAPATER ALBA 

HERVAS BLAZQUEZ SANDRA 

HERVAS MADRAMANY SERGI 

HERVAS MANCHO MARIA SOLEDAD 

HEVILLA CUCARELLA DAVID JOSE 

HIDALGO JUNQUERA MARIA TERESA 

HIDALGO PARDO DESAMPARADOS 

HIDALGO SANCHIS ANGEL 

HIGON GALIANA EDUARDO 

HILLUNG --- JULIA 

HINAREJOS SORO MIREIA 

HIPOLITO QUESADA LAZARO 

HIPOLITO QUESADA PABLO MANUEL 

HORNOS LLOSA JUAN RAMON 

HORTELANO AGUILAR JORGE JUAN 

HUERTA SALVADOR ADRIAN 

HUERTA SALVADOR ALBA 

HUERTAS GONZALEZ AFRICA 

IBAÑEZ FOS RAUL 

IBAÑEZ GARCIA DANIEL 

IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE 

IBORRA JIMENEZ BEATRIZ 

IGLESIAS FERRAGUD VICENTE 

IGLESIAS RIBES LAURA 

IGLESIAS TALAVERA AMPARO 

ILLOBRE JIMENEZ SANDRA 

INFANTE GIMENO EVA MARIA 

INGLES HERNANDEZ RAQUEL 

IÑIGO DIES MARIA JESUS 

IRANZO NAVARRO ANDREU 

IRANZO RAMIREZ BEATRIZ 

ISACH FELIP GISELA 

ITURRICHA MARTINEZ OIHANE 

IVARS SIGNES MARIA 

IZNARDO RENART HECTOR 

IZQUIERDO BAILEN CRISTINA 

IZQUIERDO BAILEN PAOLA 

IZQUIERDO FERRANDO LIDIA 

IZQUIERDO GIL EVA 

JAREÑO LOZANO RAQUEL 

JARQUE GIBERT MARC 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 26

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR 

JIMENA NAVARRO MARIA AMPARO 

JIMENEZ GOMEZ BEATRIZ 

JIMENEZ LOZANO ALEJANDRA 

JIMENEZ NAVARRO MARIA CARMEN 

JIMENEZ PEREZ SONIA 

JIMENEZ ROMERO LORENA 

JIMENEZ SALES MAYA 

JIMÉNEZ GARCÍA CLAUDIA 

JORDA ARTIGAS MARIA DEL PILAR 

JORDA GREGORI PALOMA 

JORDAN MARTINEZ RAQUEL 

JORDAN ONRUBIA ESTELA MARIA 

JORDÁN MARTÍN ALEJANDRA 

JORGE LLORCA DESAMPARADOS 

JORQUERA MARTINEZ VANESA 

JUAN REAL MARIA 

JUAN SEMPERE JORGE 

JUAN SORIANO LEO 

JUANES MONTOYO MARIA JOSE 

JUAREZ AZNAR JESSICA 

JUBIERRE PALOS SELMA 

JULVE ALBEROLA LAIA 

JULVE CHOVER LUISA MARIA 

JURADO CEPAS EVA MARIA 

JURADO DUEÑAS INES MARIA 

KUNG MANGUE FABIAN OKUE 

LABRADOR LABRADOR ISABEL 

LACAL ROCHER JAIME 

LAFUENTE GUTIERREZ SARA 

LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO ESTEBAN 

LANDETE CARRILERO MARIA MARGARITA 

LANGA MORENILLA MIREIA 

LANGA MORENILLA RUBEN 

LANUZA GUILLEM CONSUELO 

LAPAZ JORQUES ANNA 

LAPEÑA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 

LAPIEDRA ARIETE MARIA 

LARROSA VIDAL PURIFICACION CARMEN 

LASO HERNANDEZ MARIA CARMEN 

LATORRE FUERTES SAGRARIO 

LATORRE SILVESTRE MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

LAUDER MARTINEZ JAVIER 

LAZARO DOMENECH ESPERANZA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 27

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO 

LEACH SIMO ELVIRA MARIA 

LEAL MARTINEZ VICENTE 

LECHA PORCAR MARIA JOSE 

LEGIDO MARIN SILVIA 

LEIVA VAYA MARIA AMPARO 

LEON ALONSO ALBA 

LEON LINARES GERMAN VICENTE 

LERMA ALBERT MARIA ISABEL 

LEYVA SANZ IVAN 

LIBROS SOLER MARIA DEL CARMEN 

LIGORIT  LEON ERIKA 

LILLO PELLICER VICTOR 

LIMONJE LOPEZ ANTONIO 

LINARES FERNANDEZ ARIADNA EUGENIA 

LINDO PERIAÑEZ SANDRA 

LITARTE MARTINEZ ANA ISABEL 

LIU XU LUISA 

LIZAN MARTI MARIA DEL MAR 

LLABATA MARTINEZ BORJA 

LLACER CABALLER MARIA 

LLAGARIA MONER ICIAR 

LLEO DOLS AIDA MERCEDES 

LLEONART RUIZ DANIEL 

LLIDO GIMENO INMACULADA 

LLINARES CANUT VERONICA 

LLINARES CARRO ANTONI 

LLISO CLEMENTE CARMEN MARIA 

LLOP PERUCHO MARIA 

LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE 

LLOPIS MARCO ASUNCION 

LLOPIS MIGUEL BENJAMIN 

LLOPIS PUIG JUAN JOSE 

LLOPIS VIZCAINO BALBINO 

LLORENS ALBENCA MARIA DEL MAR 

LLORENTE CANO ANA MARIA 

LLORENTE FERRERES ANTONI 

LLORIA AGUILAR ESTHER 

LLUCH MOYA MARIA LUISA 

LLUCH PEÑALVER ANA 

LLUECA MARQUES FRANCISCO JOSE 

LLUESMA DOMENECH CRISTINA 

LLUESMA DOMENECH INMACULADA 

LLUSAR PEREZ JOAN ANTONI 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 28

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

LOMA GIMENEZ FRANCISCO ANTONIO 

LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN 

LOPEZ AGUADO SERGI 

LOPEZ AGUSTI ANA ADELA 

LOPEZ ALCINA FERNANDO JAVIER 

LOPEZ BALZAS PAULA 

LOPEZ CARDONA MARIA 

LOPEZ CARSI INMACULADA 

LOPEZ CASTELLS JUAN MIGUEL 

LOPEZ CATALA ALEJANDRA EUGENIA 

LOPEZ CORTES ESTER 

LOPEZ COSIN BEATRIZ 

LOPEZ DAVID LAURA 

LOPEZ DE FRIAS NURIA 

LOPEZ DE HAEDO RAQUEL 

LOPEZ FERRER MARIA TERESA 

LOPEZ GARCIA BEATRIZ 

LOPEZ GARCIA MARIA SOLEDAD 

LOPEZ GIMENEZ SALVADORA AMPARO 

LOPEZ IBAÑEZ MARIA DEL PILAR 

LOPEZ MANZANO PAU 

LOPEZ MARTINEZ ANTONIO VIDAL 

LOPEZ MORALES MARIA JOSE 

LOPEZ MOYA MILAGROS 

LOPEZ MOYANO SILVIA 

LOPEZ ORTIZ ANA BELEN 

LOPEZ PEDROS ANA MARIA 

LOPEZ PEREZ EDUARDO 

LOPEZ RADIGALES ALBA 

LOPEZ RODENAS MARINA 

LOPEZ RODRIGUEZ MARTA 

LOPEZ SALVI ALICIA 

LOPEZ SAMPER MARIA CARMEN 

LOPEZ SANCHEZ MARIA ISABEL 

LOPEZ SEGARRA SANTIAGO 

LOPEZ SERRANO CELIA 

LOPEZ SERRANO JOSE ENRIQUE 

LOPEZ TARIN DANIEL 

LOPEZ TRAVES HORTENSIA 

LOPEZ TRILLO MARIA PILAR 

LÓPEZ DE VITORIA IGNACIO 

LOPEZ DE BUSTAMANTE RAMOS JORGE 

LOZANO BALLESTEROS FELICIDAD 

LOZANO HERREROS URSULA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 29

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

LOZANO LLISTO SILVIA 

LOZANO MOLLA MARIA ESTHER 

LOZANO PEREZ PAULA 

LOZANO SOCUELLAMOS NINIVE 

LOZANO TELLO GLADYS JEANETTE 

LUCAS ARAGONES EVA MARIA 

LUCAS ESCOBAR CARMEN MARIA 

LUCAS SANCHEZ ROSA MARIA 

LUENGO CISCAR GEMA MARIA 

LUQUE RAMOS MARIA ELENA 

MACARRO RODRIGUEZ JOSE CARLOS 

MACIAN DIAZ DE HEREDIA MARIA CLOTILDE 

MACIAN DIAZ DE HEREDIA PALOMA 

MACIAS GRANELL MONICA MARIA 

MADOLELL MENDEZ JORGE 

MADRID RUBIO MARIA BELEN 

MAESTRE GARCIA DANIEL 

MAESTRE URBANO CRISTINA VICTORIA 

MAHIQUES LLOPIS IVAN 

MANDINGORRA RICART AITOR 

MANOJA GONZALEZ CLARA 

MANRIQUE SAEZ DE ASTEASU ESTIBALIZ 

MANUEL GARRIGOS TAMARA 

MANZANERA FERRER ANA MARIA 

MAÑAS CUENCA ANA 

MAÑES CERVERA MARIA LUISA 

MAÑES MAÑES SILVIA MARIA 

MAÑES PERIS DESAMPARADOS 

MAÑEZ MONTERO SANDRA 

MAÑO RAGA VICTOR JOSE 

MARCH GARCIA MARTA 

MARCH GILBERTE PAU 

MARCH VIANA MARIA VICENTA 

MARCO COPOVI LUCIA 

MARCO GUILLAMON PATRICIA 

MARCO MORTES ALBA 

MARCO PUERTO SONIA 

MARCO SAIZ SERGIO 

MARCO VALERO DESAMPARADOS 

MARCO VERDEJO TERESA INMACULADA 

MARE VESA ANA MARIA 

MARGARIT BENAVENT INMACULADA 

MARGARIT PASCUAL MARIA JOSE 

MARI CLERIGUES ANA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 30

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

MARI FONTESTAD PAULA 

MARI FORT MARIA AMPARO 

MARI GARCIA MARIA ABIGAIL 

MARI GASCO VICENTA 

MARI HERGUIDO JUAN IGNACIO 

MARI MAÑEZ MARIA ELENA 

MARI ORTS GEMMA 

MARIN BONILLO VERONICA 

MARIN FERRER MARIA CARMEN 

MARIN GALLEGOS PALOMA MARIA 

MARIN MARTINEZ BELEN 

MARIN MARTINEZ CARMEN 

MARIN PERIS MARIA 

MARIN TRAURA SUSANA 

MARONDA RUIZ PABLO JOSE 

MARQUES MONTAÑANA MARIA ELISA 

MARTI CUELLAS MARIA DEL CARMEN 

MARTI GIL BEATRIZ 

MARTI GINER ESTER 

MARTI JUAN MARIA ANGELES 

MARTI MOLINS JOSE MARIA 

MARTI SAFON NURIA 

MARTI SOLER ROSANA 

MARTIN ALBERT RAUL 

MARTIN ALCAÑIZ ANGEL IGNACIO 

MARTIN CATALAN MARIA TRINIDAD 

MARTIN GONZALEZ MARIA PILAR 

MARTIN GONZALEZ SARA 

MARTIN IBAÑEZ ALICIA 

MARTIN MONTAVA PABLO VICENTE 

MARTIN NIETO ISABEL MARIA 

MARTIN PEREZ MARTA 

MARTIN ROS MARIA DEL MAR 

MARTIN SAEZ MARIA DEL PILAR 

MARTIN SEVILLA JAVIER 

MARTIN SOTO VERONICA 

MARTIN UTRILLA MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

MARTINEZ AGUSTI MARIA MERCEDES 

MARTINEZ ALCOCER RAQUEL 

MARTINEZ ALEMPARTE YOLANDA 

MARTINEZ ALVAREZ MIGUEL 

MARTINEZ ANTON TERESA 

MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO 

MARTINEZ ASENSIO MARIA OLGA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 31

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

MARTINEZ ASPAS MARIA BELEN 

MARTINEZ BERNAL ALBA 

MARTINEZ CAMPOS FREDERIC 

MARTINEZ CAMPOS LAURA 

MARTINEZ CEBRIAN MIRIAM 

MARTINEZ CODOÑER MARIA ANGELES 

MARTINEZ CONEJERO MARIA CARMEN 

MARTINEZ CUBELLS LORENA 

MARTINEZ DE PABLO ANA 

MARTINEZ ENGUIDANOS MONICA 

MARTINEZ GALVAÑ LUCIA 

MARTINEZ GALVAÑ MARIA FATIMA 

MARTINEZ GARCIA CRISTINA 

MARTINEZ GARCIA LUCIA 

MARTINEZ GARCIA MARIA 

MARTINEZ GARCIA PATRICIA 

MARTINEZ GARCIA PATRICIA 

MARTINEZ GARCIA RAFAEL 

MARTINEZ GARCIA SONIA 

MARTINEZ GIRONA VIRGILIO 

MARTINEZ GOMEZ DANIEL 

MARTINEZ GOMEZ JOSE ALVARO 

MARTINEZ GRANERO MARINA 

MARTINEZ GUTIERREZ CRISTINA 

MARTINEZ HUET DESIRE 

MARTINEZ LABRADOR ERICA 

MARTINEZ LAOSA BELEN 

MARTINEZ LATORRE MIGUEL ANGEL 

MARTINEZ LLINARES MARIA CARMEN 

MARTINEZ LLOPIS AMPARO 

MARTINEZ LLOPIS ANA 

MARTINEZ LLUCH NEUS 

MARTINEZ LOPEZ AGUEDA 

MARTINEZ LOPEZ AMELIA PAZ 

MARTINEZ LOPEZ FRANCISCA 

MARTINEZ MAIQUES IGNACIO 

MARTINEZ MARGAIX RAQUEL 

MARTINEZ MARTINEZ CHRISTIAN RAFAEL 

MARTINEZ MARTINEZ MARIA AMPARO 

MARTINEZ MARTOS MARIA DEL MAR 

MARTINEZ MEDINA CRISTINA 

MARTINEZ MONFORT MERCEDES 

MARTINEZ MORENO CLAUDIA 

MARTINEZ MORETO ALEJANDRO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 32

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

MARTINEZ MUÑOZ CARMEN PAULA 

MARTINEZ ORTIZ ESTEFANIA 

MARTINEZ PALOP CARLOS VICENTE 

MARTINEZ PARRA MARIA JOSE 

MARTINEZ PASCUAL MONICA 

MARTINEZ PUIG MARIA 

MARTINEZ RAMIREZ IRENE 

MARTINEZ RAMOS CARME 

MARTINEZ REYES ALBERTO 

MARTINEZ ROIG NEREA 

MARTINEZ ROMERO AMELIA 

MARTINEZ RUBIO MONICA 

MARTINEZ RUIZ CAROLINA BEATRIZ 

MARTINEZ RUIZ NOELIA 

MARTINEZ RUIZ SANTIAGO JOSE 

MARTINEZ SANCHEZ MARIA JOSE 

MARTINEZ SENDRA SALVADOR 

MARTINEZ SERENA ESTHER 

MARTINEZ SERRANO MARIA ELENA 

MARTINEZ SOLER NURIA 

MARTINEZ SORIA MARIA CARMEN 

MARTINEZ TARCONS ANDREA 

MARTINEZ TERCERO LAURA 

MARTINEZ TOLEDO CRISTINA 

MARTINEZ TORRES ENRIC 

MARTINEZ VENTURA HECTOR 

MARTINEZ ZARAGOZA MARIA DEL CARMEN 

MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA 

MARTÍNEZ CABREJAS DANIELA 

MARTINEZ I CARRASCO JORDI 

MARTI-SERRA PART MARIA CRISTINA 

MARTORELL MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 

MARZAL SAEZ ROBERTO CARLOS 

MAS DIANA SARAY 

MAS GARCIA ROSA MARIA 

MAS VALERO MARIA MELISSA 

MASCARELL SIERRA PABLO 

MASIA OÑATE MONICA 

MASIELLO RUIZ MARIA DEL CARMEN 

MATA CHACON ALEXANDRE 

MATEO CRESPO MARINA 

MATEO GOMEZ URSULA SILVIA 

MATEO PASCUAL ALEJANDRO 

MATEOS CRUZ MARIA JOSE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 33

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

MATEOS MAÑAS MARIA ISABEL 

MATEU BARTOLOME IGNACIO 

MATEU FERRANDIS PILAR 

MATEU GARCIA ROSA 

MATEU LOPEZ VIOLETA 

MATEU MIRA ALVARO 

MATEU PEIDRO EVA MARIA 

MATEU VILLANUEVA CARMEN MATEU VILLANUEVA 

MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL 

MAYORDOMO NAVARRO JOSE MARIA 

MEDINA ACOSTA ANTONIO 

MEDINA CAMPOS MARIA ANGELES 

MEDINA CORRAL HERMINIA 

MEDINA CUEVAS CARLES 

MEDINA VAÑO PABLO 

MEDRANO GARCIA DIEGO 

MELCHOR COLORADO ALMUDENA 

MELERO FUENTES CARLOS 

MENA FORT ALICIA 

MENA GARRIGA ENRIC JOSEP 

MENA RUIZ ROSA 

MENDOZA BENITO ROSA YOLANDA 

MENENDEZ DE LA CRUZ PATRICIA 

MERCADER PALACIOS ANGELA 

MERCADER PALACIOS ASSUMPTA 

MERCADER PALACIOS TERESA 

MERINO MARTINEZ ROSA 

MERINO PADILLA VICENTE JOAQUIN 

MESEGUER MARCH INMACULADA 

MESTRE CAMARENA NOEMI 

MICO GARCIA JOSE VICENTE 

MICO RAUSELL VICTOR 

MICO SENDRA PALMIRA 

MIGUEL ESCRICHE ANA 

MILIAN BALAGUER MARIA 

MINGUEZ MILIO ISABEL 

MINGUEZ MOLINA TANIA 

MIRALLES LOPEZ CAROLINA 

MIRALLES MARTI BELEN 

MIRET MARTI ANTONIO 

MOLINA CRUZ SANDRA 

MOLINA GARCIA MIGUEL ANGEL 

MOLINA MARCO AMELIA 

MOLINA ROVIRA LAURA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 34

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

MOLINA RUIZ JUAN LUIS 

MOLINS LLOPIS SHEILA 

MOLL MONTALVA SANDRA 

MOLLA PRIMO VANESSA 

MOLLA SANCHEZ IRENE 

MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA 

MOMPO MALLOL ANA 

MOMPO MALLOL EVA MARIA 

MONCHO CALAFAT ANA MARGARITA 

MONCHOLI BADILLO LORENA 

MONFORT SANGUESA EVA MARIA 

MONFORTE FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 

MONLEON SALES MARIA DEL CARMEN 

MONSONIS ESPI HANIEL 

MONTAÑANA AVIÑO VICTOR MANEL 

MONTAÑES CABALLER JAIME 

MONTEAGUDO CORDOBA MARIA YOLANDA 

MONTEAGUDO MOYA CRISTINA 

MONTERO BALAGUER PATRICIA 

MONTERO TORTAJADA MARIA 

MONTES CASTILLA MARIA DEL CARMEN 

MONTES RODRIGUEZ CARLOS IVAN 

MONTES RODRIGUEZ MARINA 

MONTES ROIG MARIA DEL MAR 

MONTESA MORENO CRISTINA 

MONTESINOS BLAY MARIA LUISA 

MONTESINOS GARCIA MONICA 

MONTESINOS VIÑUELAS JAVIER 

MONTIEL ROIG JOSE ANGEL 

MONTILLA DOMENE ANA MARIA 

MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO 

MONTORO GARCIA EVA MARIA 

MONTORO SANCHO MARIA JOSE 

MONTOYA CASAÑA VICTOR 

MONTOYA FERRER RAQUEL 

MONZO MAS MARTA 

MONZONIS MARTINEZ SANDRA 

MORA ESPINOSA LAURA 

MORA GALLEGO DOLORS DESAMPARATS 

MORA GARCIA MARIA JESUS 

MORA GARCIA YOLANDA 

MORALES GOMEZ MARIA AMPARO 

MORALES MORENO ANA 

MORCILLO RUIZ VICTORIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 35

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

MORDARSKA LYP KATARZYNA ANNA 

MORENO BLASCO CARLA 

MORENO DOLZ SUSANA 

MORENO DOMÍNGUEZ RAQUEL 

MORENO GARCIA MIRIAM 

MORENO GIMENEZ BERTA 

MORENO MENGUAL REMEDIOS 

MORENO MORAÑO MARIA 

MORENO PEREZ JAVIER 

MORENO PORCAL JOAQUIN 

MORENO VIDAL VICTOR MANUEL 

MOSCARDO ALONSO BEATRIZ 

MOSCARDO MORATA MARIA ANGELES 

MOYA ARAIXA ISMAEL 

MOYA GARCIA LORENA 

MULET ESTRELLES VICENT 

MULLOR FRANCO MARC 

MULLOR PLA CARLOS 

MUNERA CABALLERO ARACELI 

MUNS ULLA LAIA 

MUÑOZ ARAQUE MARIA DE REYES 

MUÑOZ GARRIGOS MARTA 

MUÑOZ GIMENEZ ESTHER 

MUÑOZ GONZALEZ MARIA JOSEFA 

MUÑOZ GREGORI GISELA 

MUÑOZ LLADRO MARIA AMPARO 

MUÑOZ MARIA MONICA 

MUÑOZ MARIN CRISTIAN 

MUÑOZ MARTINEZ RAFAEL 

MUÑOZ MUÑOZ JUANA ISABEL 

MUÑOZ PAUPIE MARIA ANDREA 

MURCIA MARTINEZ JOSEFA CARMEN 

MURGUI MUÑOZ SOLEDAD 

MURILLO LEGANES ALFREDO ANTONIO 

MURILLO LEGANES MARIA DE LOS ANGELES 

NACHER CARRASCO SAMUEL 

NACHER LLORENS SUSANA 

NADAL COTS MIGUEL 

NADAL SORIA ALICIA 

NADAL SORIA JAVIER 

NARBON NUEVALOS MARIA PAZ 

NARBONA CALATAYUD ANDREA 

NAVALON MARTINEZ MARIA LUZ 

NAVARRE ROZALEN MARIA TERESA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 36

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

NAVARRO ANDRES FRANCISCO JAVIER 

NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTER 

NAVARRO CUARTERO MARIA ALMUDENA 

NAVARRO CUEVA FERNANDO 

NAVARRO FERRANDO ELISA MARIA 

NAVARRO LÓPEZ LUCÍA ANDREA 

NAVARRO MACHI BELEN 

NAVARRO MACHI HELENA 

NAVARRO MARTINEZ DIEGO 

NAVARRO MENGUAL MARIA ELENA 

NAVARRO MORENO ESTHER 

NAVARRO MUÑOZ MARIA CARMEN INMACULADA 

NAVARRO PARRA INMACULADA 

NAVARRO PEIRO BELEN 

NAVARRO PLANA NOEL DAVID 

NAVARRO SERRANO ANA 

NAVARRO TADEO ANA MARIA 

NEGRE CASTELLO JUAN RAFAEL 

NICASIO TRAVER RICARDO 

NICOLA LLOPIS ROSA 

NICOLAS ARIZABALO NATALIA GABRIELA 

NICOLAU GALLEGO MARTA 

NOE MATEU CARMEN 

NOGUERA BONETE MARIA DE BELEN 

NOGUERA PEREZ DESAMPARADOS 

NOVA CORONADO MARTA 

NOVAJARQUE GIMENEZ INMACULADA 

NOVERJES VICENTE INES 

NOVILLO MARTA JOSE MANUEL 

NUÑEZ MARTINEZ ALVARO 

NUÑEZ VALERO MARIA DEL PILAR 

OANCEA   GEANINA ANDREEA 

OCHAGAVIA BUENO MARIA 

OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 

OKECHI FRANCIS CANDY 

OLIVARES ALFONSO LARA 

OLMOS CARBONELL JOSE 

OLMOS MARTINEZ CRISTINA 

OLMOS MARTINEZ MARIA PAOLA 

OLTRA HUGUET JOAN-FREDERIC 

ONSURBE RODRIGUEZ ANA ISABEL 

OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR 

OREA GIL CRISTIAN 

ORERO LILLO CARLOS EMILIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 37

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

ORERO MONTANER LIDIA 

ORIOLA SAEZ EVERILDA 

ORTEGA DOMINGUEZ CORA 

ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES 

ORTEGA MARTINEZ NURIA 

ORTEGA TERRADES MARIA VICTORIA 

ORTEGA UMBERT SARA 

ORTEGA VALIENTE DAVID 

ORTI NAVARRO MARIA DOLORES 

ORTI SANCHIS MARIA ASUNCION 

ORTIGOSA BALLESTER SANDRA 

ORTIZ ARRIBAS HELENA 

ORTIZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 

ORTIZ PEREZ CARMEN 

ORTIZ POLO JORGE 

ORTIZ POLO OLGA MARGARITA 

ORTIZ SERRANO CRISTINA 

OYARBIDE SALDAÑA ANE 

PABLO SANTAPAU ANA EVA 

PACHES RODA PAULA 

PAGAN BENEYTO CRISTINA 

PAINO MONREAL BARBARA 

PALACIOS VIÑOLES ANA MARIA 

PALANCA ADRIAN VICTOR 

PALANCA PALANCA MARTA MARIA 

PALAU BATET SARA 

PALAU CIVERA NATALIA 

PALAU JORGE MARTA 

PALAU PALLARDO LAURA 

PALLARDO BELLVER ROSA MARIA 

PALOMAR TEJEDOR TERESA 

PALOMINO ALBA ROCIO 

PAMBLANCO PAREDES AMPARO 

PANS VAYA INES 

PAÑOS BUENO PILAR NATIVIDAD 

PARADA ARTIGUES VANESA 

PARDINES HERNÁNDEZ ANDREA 

PARDO FURIO ESTHER 

PARDO MARTINEZ VANESA 

PARDO RALLO MARTA 

PAREDES LOPEZ EVA MARIA 

PAREJO PARDO LAURA 

PARRA SANCHEZ SILVIA CAROLA 

PARRA SAVALL MIRIAM 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 38

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

PARREÑO FERNANDEZ MIGUEL JAIME 

PARREÑO LLAVATA RAIMON 

PARREÑO PEREZ SILVIA 

PASCUAL CAMPOS ISABEL 

PASCUAL FERNANDEZ MARIA DEL CONSUELO 

PASCUAL FERRER MARIA AMPARO 

PASCUAL LLIN MARIA PAZ 

PASCUAL NARES FRANCESC 

PASCUAL PAYA MARIA DOLORES 

PASCUAL PAYA MONICA DE LOS DOLORES 

PASCUAL RAMADA MARIA TERESA 

PASCUAL ROCA ENRIQUE 

PASQUALE   FABRIZIO 

PASTOR CABRERA HUMBERTO 

PASTOR COLL JOSEP 

PASTOR CREMADES DANIEL 

PASTOR FAUS SARA 

PASTOR GALIANO BERNARDO MARCOS 

PASTOR HERNANDIS ALMUDENA 

PASTOR HERNANDIS CONSUELO 

PASTOR MARTINEZ PATRICIA 

PASTOR PALACIOS AIDA 

PASTOR PINTO LAURA 

PASTOR SOLAZ ROSALIA 

PAULIKAITE JONAVICIUTE DEIMANTE 

PAVIA I SANCHIS JOSEP VICENT 

PAYA CONEJO MARIA NIEVES 

PAYA MASET MARIA JOSE 

PAYA ROZIES CAROLINA VICTORIA 

PAYA ROZIES VERONICA 

PEDRERO SANCHEZ IRENE MARIA 

PEDROCHE MUÑOZ VIRGINIA 

PEINADO DIEZ ALBA 

PEIRO FAUS GEMMA RITA 

PEIRO GALVEZ JESUS 

PEIRO JUAN NATALIA 

PEIRO MUÑOZ MAR 

PEIRO PARDOS JOSE ANTONIO 

PEIRO ROSILLO MARIA 

PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR 

PELAEZ CASTILLO PAULA 

PELAEZ PALAZON TXEMA 

PELLICER FRASQUET ELISABET 

PENADES JORDA MARIA ROSARIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 39

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

PENADES PEDRON MARIA DE LOS DOLORES 

PEÑALVER PEÑALVER MARIA ISABEL 

PEÑARANDA HIERRO INMACULADA 

PERAL GARCIA MONICA 

PERALTA MARTINEZ RUBEN ALFONSO 

PEREA RICO IRENE 

PERELLO PEREZ MARIA TERESA 

PEREZ ALEMAÑ CAROLINA 

PEREZ ASENSI MARGARITA 

PEREZ BELIS RAQUEL 

PEREZ BLANCO ANGEL 

PEREZ BOSCH CARLA 

PEREZ BOU NATALIA 

PEREZ BOZCH NORMA 

PEREZ CASTAÑER MARIA CARMEN 

PEREZ CORBALAN DE CELIS ANA MARIA 

PEREZ CORBALAN DE CELIS PALOMA 

PEREZ COSCOLLA MARIA ESTHER 

PEREZ DEVESA LUISA 

PEREZ ESTIVALIS ANTONIO 

PEREZ ESTRUCH GRACIELA PATRICIA 

PEREZ FERNANDEZ CORAL 

PEREZ FERNANDEZ CRISTINA 

PEREZ FERRANDO FRANCISCO 

PEREZ FERRER ESTER 

PEREZ GASPAR MARIA CARMEN 

PEREZ HERRERO MIRIAM 

PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL 

PEREZ JUAN MARIA 

PEREZ LAGUARDA JORGE 

PEREZ LLUCH BEATRIZ 

PEREZ LOPEZ ARANZAZU 

PEREZ MACIAN MARIA ANGELES 

PEREZ MONTES DIEGO 

PEREZ OCHANDO CONSTANCIA 

PEREZ PELEGUER MARIA ISABEL 

PEREZ PEREZ MARIA AMPARO 

PEREZ PIQUE NURIA 

PEREZ RODRIGO ARACELI 

PEREZ RODRIGO RAQUEL 

PEREZ RUIZ MONICA 

PEREZ SANCHEZ LUCIA 

PEREZ SERRA MARIA DEL MAR 

PEREZ SORIANO ISABEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 40

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

PEREZ SORIANO JUAN JOSE 

PEREZ TALAVERA IRENE 

PEREZ VAZQUEZ CARLOS 

PEREZ VIDAL CARLOS 

PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS 

PEREZ VILCHES RUBEN 

PÉREZ LAMBÁS MARÍA ISABEL 

PEREZ MARSA GOSALBEZ MARIA PIA 

PEREZ-ACCINO MARCO BERTA 

PERIS ALIAGA ANDREA 

PERIS CARRASCOSA SARA 

PERIS CHARDI MERCEDES 

PERIS FLORENCIO XAVIER 

PERIS GARCIA ANA MARIA 

PESET MARCO MARIA ANTONIA 

PICAZO CAÑADA PATRICIA 

PICO USANO SARA 

PILES FRANCO MARIA JOSE 

PINA ORTEGA DAVID 

PINACH GONZALEZ RAFAEL 

PINAZO ORTIZ ALFONSO 

PINTER DIAZ CRISTINA 

PINTER I CERDA ANDREU 

PIQUER PEREZ MARIA PILAR 

PIQUERAS GARCIA OSCAR 

PIQUERAS VILA JORGE JESUS 

PIZARRO COMA REBECA 

PLA CHULIA SALVADOR 

PLA MORAN YAIZA 

PLA MORENO LARA 

PLA NIETO SONIA 

PLA OLMOS ANA MARIA 

PLANAS COMAS OLGA 

PLAZA GALLEGO SERGIO 

PLAZA GARCIA MATILDE INMACULADA 

POLO ALMIÑANA SERGIO 

POLO CARIÑENA BLANCA 

PONS ALBA SILVIA 

PONS DAUNESSE GEMMA 

PONT GONZALEZ SARA RUT 

PORCAR OLTRA AIDA 

PORRAS SERRANO MARIA ROSA 

PORTA MERCADER ALBA 

PORTER AGUILAR CARMEN MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 41

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

PORTER NAVARRO RAUL 

PORTILLO MARIN MARIOLA 

PORTOLÉS CORONADO DIANA 

POVILL GARCIA CARLA 

POYATOS HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 

POZAS RUEDA ELENA 

POZO RUBIO SALOME 

POZUELO NAVARRO ALEX 

PRADA MUÑOZ MARIA DOLORES 

PRADO BAYARRI BEGOÑA ANA 

PRATS NOGUERA CRISTINA 

PRIETO PEREZ NURIA 

PRIETO VILLENA MARIA CARMEN 

PRIMO AROCAS MARIA INMACULADA 

PRIMO VALIENTE CARINA 

PROSPERO CERVERA BEATRIZ 

PUCHADES AMORES MARIA NIEVES 

PUCHADES MARCH SAHIDA 

PUCHADES RODRIGUEZ ANDREA 

PUCHOL BOLTA MARIA 

PUCHOL IDAÑEZ MARIA 

PUCHOL MORTE MIREIA 

PUCHOL RUIZ MARIA ANGELES 

PUERTO PALOMERO HECTOR 

PUERTO RUBIO DESAMPARADOS 

PUERTOLAS EITO RAQUEL 

PUIG BAVIERA VICENTE 

PUIG MOLINA CRISTINA 

PUIG MOMPO CLARA 

PUIG TORRES JOSEP 

PUIGSUBIRA CARBONELL MARIA DEL MAR 

PULIDO RAMIREZ LAURA 

QUERALT MARTIN MARTA 

QUEROL ROJAS SILVIA 

QUESADA MENDIETA REMEDIOS 

QUILES HERNANDIZ MARIA ANDREA 

QUILIS REAL YOLANDA 

RABANAQUE AMOROS ELENA 

RAGA ALCAIDE MIGUEL 

RAGA MARTINEZ MARIA PILAR 

RAJA AVILES ALEJANDRA 

RAMIREZ ALBIÑANA MIREIA 

RAMIREZ ESCRICHE MONICA 

RAMIREZ MORALES SORAYA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 42

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

RAMIREZ RAMOS JORGE 

RAMIREZ SERRANO JESSICA 

RAMIREZ DE ARELLANO NOGUERA ANGEL ALBERTO 

RAMIS GARCIA SONIA ISABEL 

RAMON COLLADO LAURA 

RAMON RAMON LUCIA INMACULADA 

RAMOS MANCILLA OSCAR 

RAUSELL PERIS VICTOR SALVADOR 

REAL SALIDO CRISTINA 

REBOLLAR CUÑAT ANA 

RECATALA MELCHOR RAQUEL 

REDONDO ENGUITA ANDREA 

REGODON GRANDE MARIA 

REIG DIRANZO GLORIA 

REIG NACHER ANNA 

REL MARCO MARIA JOSEFA 

REQUENA CABALLERO MARTA 

REQUENA DE GRACIA JOSE LUIS 

REQUENA GREGORI CARLA 

REQUENA NAVARRO JOSE ANTONIO 

REQUENA PERIS MARIA BETSABE 

REVERT MARRAHI JAVIER 

REZUSTA GARCES ANA MARIA 

RIBAS ESTEVE ALBA 

RIBERA BERNAL PATRICIA 

RIBERA FELIU GORA 

RIBERA PALOP LAURA 

RIBES MIÑANA ALMUDENA 

RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO 

RICO BAILEN EMILIO 

RICO PEREZ MARIA NIEVES 

RICO REVERT EVA 

RIERA BELENGUER SONIA 

RIOS CAMPOS SANDRA 

RIPOLL BERENGUER CARLOS 

RIPOLL LLUQUET MARIA JOSE 

RIZO GARCIA FRANCISCO 

ROBERTO ROMERO RAFAEL 

ROBLEDO MONTO ELIAS 

ROCA CANO MARIA AUXILIADORA 

ROCA SANCHEZ MARIA DOLORES 

ROCHER CAMPS DANIEL 

RODAS FIGUEROA INES MARIA 

RODILLA SIMEO ANGEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 43

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

RODRIGO BARBERAN DENISE 

RODRIGO JIMENEZ ESTEBAN JAVIER 

RODRIGUEZ BARBERA ANA 

RODRIGUEZ BELLO MARIA JOSE 

RODRIGUEZ BROADBENT DANIEL JAIME 

RODRIGUEZ CAMACHO RAQUEL 

RODRIGUEZ CASTILLO PAULA 

RODRIGUEZ COQUILLAT BELEN 

RODRIGUEZ LOPEZ LAURA 

RODRIGUEZ MARQUES SANDRA 

RODRIGUEZ MOLINA MARIA JOSE 

RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 

RODRIGUEZ RODENAS AURORA 

RODRIGUEZ RODENAS BELEN 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ESTER 

RODRIGUEZ RUBIO BELEN 

RODRIGUEZ RUIZ ALICIA ESTEFANIA 

RODRIGUEZ SAN JOSE ADRIAN 

RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES 

RODRIGUEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA 

RODRIGUEZ SANCHIS MARIA DEL CARMEN 

RODRIGUEZ TABALES RAQUEL MARIA 

RODRIGUEZ VENTURA CARLA 

ROIG BABI OLGA 

ROIG CASADO MARIA DE LOS ANGELES 

ROIG CERVERO SARA 

ROIG GIRBES ESTER 

ROIG MORENO MARIA JOSE 

ROIG MUÑOZ ARACELI 

ROIG PECHUAN LAURA PILAR 

ROIG SEGURA HECTOR ESTEBAN 

ROIG I VILALTA GUILLEM 

ROJAS DONET ESMERALDA 

ROLDAN PEREIRA ANDREA 

ROMAN ARROYO CLAUDIA ROMÁN ARROYO 

ROMERO FERRER SALVADOR 

ROMERO GARCIA ANGEL 

ROMERO HIDALGO ISABEL 

ROMERO PALAU CLAUDIA 

ROMERO PRIETO LORNA MARIA 

ROMERO RODRIGO ANA 

ROMERO RODRIGUEZ VIRGINIA 

ROMERO VILAPLANA MYRIAM-LORENA 

ROMEU SARCIAT DANIEL SEBASTIAN 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 44

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

ROS CALATAYUD BEGOÑA 

ROS FERNANDEZ ANDONI 

ROS LATORRE BEATRIZ 

ROS LATORRE ISABEL 

ROSA SANCHEZ MARIA ANGELES 

ROSADO TISCAR CLARA 

ROSALENY SOLER MARIA AMPARO 

ROSAT SOBILS CARLOS ALTAIR 

ROSEL CLEMENTE JAVIER 

ROSELL CLIMENT MARIA DESAMPARADOS 

ROSELL LLORET INMACULADA 

ROSELLO PASCUAL VERONICA 

ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 

ROYO FERNANDEZ MARIA AMPARO 

RUBIO APARICI IRENE 

RUBIO BALLESTER MARIA CARMEN 

RUBIO ESTEBAN SARA 

RUBIO MONTORO ANA BELEN 

RUBIO PLAZA GEMMA 

RUBIO SAIZ BEGOÑA 

RUBIO SOLER MARIA DEL ROSARIO 

RUIZ CERVERA LEOPOLDO 

RUIZ CUENCA ANA BELEN 

RUIZ CUENCA JUAN MANUEL 

RUIZ FORTEA LAURA 

RUIZ GIL MARTA 

RUIZ LOPEZ JOSE 

RUIZ MILLA ALEJANDRO 

RUIZ PEREZ ANA MARIA 

RUIZ RUIZ MARIA MERCEDES 

RUIZ SALAS VERONICA 

RUIZ SALVADOR SARA 

RUIZ SARMIENTO MARIA ANTONIA 

RUIZ TARONCHER AIDA 

RUIZ VICENT VICENT 

RUIZ VILANOVA VICENTE 

RUIZ VILLAESCUSA MARIA JOSE 

RUIZ-OCAÑA CEBRIAN GABRIELA 

RUMBEU DAVIU ISMAEL 

RUMBEU DAVIU MARIA TERESA 

SAEZ CUESTA ANA ISABEL 

SAEZ GANDIA ROMAN 

SAEZ SUAY MARIA ISABEL 

SAIZ MARI NAOMI 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 45

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

SALCEDO ANDREU MARIA TERESA 

SALDAÑA MARTINEZ PURIFICACION 

SALEH CONTELL SAMIRA 

SALES CANOS ROBERTA 

SALES SALES TAMARA 

SALINAS SANJUAN LAURA 

SALOM SEGURA ROSER 

SALVADOR ARNAU MARIA 

SALVADOR BRIZ VANESA 

SALVADOR CORTINA TERESA 

SALVADOR GARCIA MARIA ESTHER 

SALVADOR GIL CLARA 

SALVADOR GONZALEZ ANGELS 

SALVADOR INSA JAVIER 

SALVADOR RAMBLA LORENA 

SALVADOR VILLANUEVA MARIA ISABEL 

SAMPEDRO MARTINEZ MONTSERRAT INMACULADA 

SAMPEDRO SANCHEZ SOFIA 

SAN AMBROSIO FERRER JAIME 

SAN ROMAN MUÑOZ MARIA ROSA 

SANAHUJA SANCHO SARA 

SANANTONIO VALDEARCOS ANA MARINA 

SANCHEZ ALCAZAR MARINA 

SANCHEZ ALEPUZ MARIA 

SANCHEZ BENLLOCH IGNACIO 

SANCHEZ BENLLOCH PATRICIA 

SANCHEZ GUIRAO MARIA DE LAS NIEVES 

SANCHEZ ILLANA ESMERALDA 

SANCHEZ INFANTES MARIA DE LA O 

SANCHEZ JIMENEZ MARIA DEL PILAR 

SANCHEZ LLORENS GABRIEL 

SANCHEZ LOPEZ MARIA LOURDES 

SANCHEZ LOPEZ SILVIA 

SANCHEZ MARIN SARA 

SANCHEZ MARTINEZ PATRICIA 

SANCHEZ MENDEZ ISMENE 

SANCHEZ MINGUEZ INMACULADA 

SANCHEZ NAVARRO AINHOA 

SANCHEZ NAVARRO AINHOA 

SANCHEZ SALOM CARLOS 

SANCHEZ VAÑO SILVIA 

SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ SARA PAULA 

SANCHIS CABO ANDREA 

SANCHIS COLOMINA ANDREA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 46

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

SANCHIS MATOSES AMPARO 

SANCHIS MONTESINOS ANA KATERI 

SANCHIS PALAU NEREA 

SANCHIS SOTORRES FERNANDO 

SANCHÍS MERINO BELEN 

SANCHO APARICIO ANNA 

SANCHO BALLESTER ALBA 

SANCHO MONTALT MATILDE 

SANCHO RODRIGUEZ BLAS 

SANCHO-MIÑANA BERTOMEU VICENTE 

SANELEUTERIO SANTANDREU MARTA 

SANJUAN VICIOSO BEATRIZ 

SANMARTIN GARCIA MARC MIQUEL 

SANSANO PARRES RAQUEL 

SANTA PAU ALVAREZ EDURNE 

SANTABASILISA MANSILLA JULIA 

SANTAMARIA KONINCKX ERIC RUBEN 

SANTAMARIA KONINCKX MIGUEL ANGEL 

SANTAMARIA RUIZ NELIDA 

SANTONJA BELLVER PATRICIA 

SANZ BOLUDA JUANA ADELINA 

SANZ CARNERO JESUS 

SANZ FLORIDO JUAN JOSE 

SANZ ROMERO JOSE 

SAPENA ESCRIVA TATIANA 

SARDA ALFARO GERARD 

SARRIO GARCIA JUAN MARIA 

SARRION PONCE PILAR TERESA 

SASTRE VILATA ALEJANDRA 

SASTRE VILATA LAURA 

SAVONA NAVARRO WANDA 

SEBASTIAN PEREZ DAVID 

SEGARRA GUTIERREZ BARBARA MARIA 

SEGARRA JUAN ANA 

SEGOVIA CALVO ROSALIA 

SEGRELLES IRANZO MARIOLA 

SEGUI FEMENIA ANA 

SEGURA MATEU SUSANA 

SEGURA PALOMAR MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

SELMA CLERIGUES GEMA 

SELMA VICENT MARIO 

SEMPERE GALBIS SUSANA 

SEMPERE MATA BELEN 

SENDRA VICENS ABEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 47

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

SERNA ALCAIDE OSCAR 

SERNA GARCIA MARIA AMPARO 

SERRA CALATAYUD ANA 

SERRA CARBONELL MARIA PILAR 

SERRA CARLES LOURDES 

SERRA PEREZ ESTER 

SERRAL ANDRES MARTA 

SERRANO AUCEJO MARIA ESTER 

SERRANO BAÑOS CARMEN BELEN 

SERRANO LUYO LUZ AURORA 

SERRANO NAVARRO ANA 

SERRANO PEREZ ANA 

SERRANO PEREZ MARIA ISABEL 

SERRANO PÉREZ SUSANA 

SERRANO PIQUER MARIA ELVIRA 

SERRANO PRATS ANA 

SERRANO SALVADOR ESTHER 

SERVER NAYA JOSEP 

SEVILLA PEREZ ANA ISABEL 

SIERRA APARICI ISABEL MARIA 

SILLA ALEIXANDRE ALMUDENA 

SILVESTRE MALLENT ANA MARIA 

SIMO COMPANY JOSEP VICENT 

SIMO LLACER MARTA 

SIMO RAMOS MARIA LUNA 

SIRVENT GARCIA LUCAS 

SISTERNES BALLESTER MANUEL 

SISTERO CORTES NOELIA 

SOLANES ARMENGOL BEATRIZ 

SOLAZ GALLARTE VICENTE ANTONIO 

SOLAZ LIBROS AMPARO 

SOLBES BALLESTA MARTA 

SOLBES MONTANER RAFAEL 

SOLDEVILA IBAÑEZ MARIA DEL CARMEN 

SOLER BOLUDA MANUEL 

SOLER GIL MARIA ANGELES 

SOLER MANZANET RAFAEL 

SOLER MORENO LAURA 

SOLER PEÑALVER RAFAEL 

SOLER SALVADOR ANDREU 

SOLIS GONZALEZ LUISA MARIA 

SOLIVARES LLUCH EDUARDO JOSE 

SOMEÑO GRAU IMMACULADA DE LA CONCEPCION 

SORIANO GALIANA VIRGINIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 48

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

SORIANO PALENCIA NURIA 

SORIANO PEREZ ANTONIO 

SORIANO RUIZ MARIA 

SORIANO SABARIEGO JESSICA 

SORIANO TEROL ANDRES 

SORIANO VIDAL MARIA FRANCISCA 

SORLI HERNANDEZ MARIA 

SOS CASTELL ANA 

SOSPEDRA MARTINEZ NURIA 

SOTILLO GARCIA JULIO 

SOTILLO LOPEZ MARTA 

SOTO MAS MARIA DEL CARMEN 

SOTO PAVIA FRANCISCO JAVIER 

STROE   EMILIA CRISTINA 

SUAREZ LUQUE ISABEL 

SUBIELA SANCHIS ELENA RAQUEL 

SUCH MARTINEZ PAULA 

SUÑER NAVARRO MARIA ANGELES 

TALENS GALLARDO VICTOR 

TAMARIT ZARAGOZA ANA 

TARAZONA APARICIO DANIEL 

TARAZONA PIQUERES IVAN 

TARAZONA RIBERA MARIA PILAR 

TARAZONA TERUEL OLGA 

TARIN GARCIA ALMUDENA 

TARIN LOPEZ ALICIA 

TARRAGO PIERA SERGIO 

TARRAZONA GREGORI ESTHER 

TARREGA CHAFER MARIA JOSE 

TARTAJ GARCIA MARIA PILAR 

TASA CORTES CLARA 

TATAY TALENS MARIA DE SALES 

TEGEL VALIENTE CLARA 

TELLEZ DE MENESES CIFUENTES LAURA 

TEMPRADO DE LAS HERAS SILVIA 

TEROL CALATAYUD SILVIA 

TERRADEZ SALOM DARIA 

TERUEL GUZMAN MARIA LUISA 

TOBOSO BOIX MARIA AMPARO 

TOLEDO BLASCO AMPARO 

TOLEDO CALERO MARIA CARMEN 

TOMAS GIL VANESSA 

TOMAS MARCO MARIA CARMEN 

TOMAS TUDELA ANA ISABEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 49

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

TOMILLO GARCIA ARANZAZU 

TOMILLO GARCIA LORENA ROSA 

TORAN LAMATA EDUARDO 

TORDERA BERMELL MIREIA 

TORIBIO MUÑOZ MARGARITA 

TORMO AROCA MARTA 

TORMO BORRAS AMPARO MARIA 

TORMO CABANES ROSANA 

TORMO LLOPIS LORENA 

TORNERO ESTEBANEZ ALEJANDRO 

TORNERO MARTINEZ ALBA 

TORREGROSA JORDAN CONSOLACION 

TORREGROSA RICO BEGOÑA 

TORRENT SANCHIS AMPARO JOSE 

TORRES BARBERA VEGA 

TORRES COLLADO AIDA 

TORRES CORTINA ANDREA 

TORRES DE FUENTES MARINA 

TORRES FERNANDEZ VICTOR ALEJANDRO 

TORRES GIMENO MARIA DESAMPARADOS 

TORRES LLOPIS SAUL 

TORRES LLORET PATRICIA 

TORRES MARTINEZ NURIA 

TORRES NUÑEZ PATRICIA 

TORRES ORQUIN JOSEFA 

TORRES PALLARES SILVIA 

TORRES PARRA ANGELA 

TORRES PEDRON ALBA 

TORRES SANTOS-JUANES CARMEN 

TORRICOS FORMENT PAULA 

TORRO MORENO MARIA LUZ 

TORROME DUATO AMPARO 

TORTAJADA FRANCISCO AIDA 

TORTAJADA GRAMUNTELL SANDRO 

TORTAJADA MONTAÑANA MARIA AMPARO 

TORTAJADA PERPIÑA ROSMARY 

TORTOLA ATANET LAURA 

TORTOLA GONZALEZ HELENA 

TORTOSA ESTEVE MARIA PILAR 

TORTOSA MARTINEZ GLORIA 

TOSTADO VILLAREJO MARIA 

TRAPERO FERNANDEZ CELIA 

TRAVER AZUARA NOEMI 

TRAVES GUILLEN MARIA DOLORES 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 50

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

TRENOR MOMPO ANA MARIA 

TRIGO RUBIO MARIA ILEANA 

TRIGO RUBIO SANTIAGO 

TRILLES PARRA ALBA MARIA 

TSVETANOVA   YORDANKA NIKOLAEVA 

TUDELA CABAÑES ALBA 

TUDELA MARCO CRISTINA MARIA 

TUDON CEBELLAN JAVIER 

TUR RICART JAVIER 

TUR SANAHUJA ANA MARIA 

UJAQUE SANCHEZ PATRICIA 

URBINA CUELLAR ESTHER 

URDEA URDEA MONICA MARIA 

USACH PORTOLES TERESA 

USON BRUMOS RUBEN 

VALENCIA MONSALVE JAVIER 

VALENCIANO GIMENO SILVIA 

VALERA NEBOT CRISTINA MARIA 

VALERO LANZUELA LUIS ALBERTO 

VALERO MANCHON ANA ISABEL 

VALERO MANZANERO GEMA 

VALERO MUÑOZ CRISTINA 

VALERO MUÑOZ MARIA ISABEL 

VALERO PASCUAL BEATRIZ 

VALERO TEJEDOR ANA 

VALERO TORTAJADA CRISTINA 

VALLE VILLAMAYOR BLANCA 

VALLES CARRERAS MARIA DE LES NEUS 

VALLES SOLERA MARTA 

VALLS ALEPUZ MARIA 

VALLS FALOMIR MARIA AMPARO 

VALLS OLIVARES ELADI 

VALLS TEN AMOR 

VALOR GALLARDO TERESA 

VALOR MONCHO GEMA 

VALVERDE BENJUMEA FELIX 

VALVERDE PORRAS PEDRO JOSE 

VANACLOIG MUÑOZ LAURA 

VARGAS CUEVA MISERICORDIA 

VARGAS FERNANDEZ-ESPARTERO SARA NIEVES 

VAZQUEZ MORENO EVA MARIA 

VEGARA ANDREU CONCEPCION 

VELA FERNANDEZ REBECA 

VELA TIRADO FELIX 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 51

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

VELASCO COSTA SANTIAGO ANGEL 

VELASCO GARCIA PATRICIA 

VELAZQUEZ PALACIOS JOSE LUIS 

VELIS CAMPILLO MARIA AMPARO 

VERAL PASCUAL VICENTA 

VERCHER MONZO IRENE 

VERDEGUER GORREA ALEJANDRO 

VERDEJO ARRUE DAVID 

VERDEJO GIL CELIA 

VERDEJO MARTIN ANTONIO 

VERDEJO TOLEDO JAIME BARTOLOME 

VERDES LOPEZ EVA 

VERDU JARILLO ANA BELEN 

VERDU ORENGO RAQUEL 

VERDU SNART EMMA 

VERDUGO CATALAN CRISTINA 

VERGARA GANDIA MARTA 

VERGEL TOVAR LAURA 

VESCAN NASC LENUTA ADRIANA 

VIANA GARRIDO FERNANDO 

VICENS FRANCES DANA 

VICENT BALLESTER MARIA DEL CARMEN 

VICENT MARTIN MARIA CARMEN 

VICENT SANZ AURORA DESAMPARADOS 

VICENTE GIRONA MARIA JOSE 

VICENTE ALMAZAN GARCIA MARIA DANIELA 

VICENTE RUIZ CLIMENT MARIA ELENA 

VICIANO CERVERA ANNA EULALIA 

VIDAL BUENDIA MARIA VANESA 

VIDAL BUENO GUILLEM RAMON 

VIDAL GARCIA ANA BELEN 

VIDAL GRACIA SERGI 

VIDAL TOMAS BEATRIZ 

VIGARA TEJERO YOLANDA 

VILA MARTINEZ MARIA AMPARO 

VILA SANCHEZ ANGELA 

VILA SANCHIS EVA 

VILLALBA ASENSIO MARIA 

VILLALBA BRIA MARIA JOSE 

VILLALBA ESTRELA JOSEP 

VILLALBA FERRER IRENE 

VILLALBA MESTANZA JAVIER 

VILLALBA ROCHA MARIA DEL CARMEN 

VILLAMIL MARTINEZ HUMBERTO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7



Núm. 61 Pág.
31-3-2025 52

 
 

PRIMER APELLIDO 

PRIMER COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

SEGON COGNOM 

NOMBRE 

NOM 

VILLANUEVA LLORENS LAURA 

VILLANUEVA MANRIQUE IVAN 

VILLARROYA BRONCHAL MARIA TERESA 

VILLARROYA BUJ IRENE 

VILLARROYA CAMALLONGA MONICA 

VILLARROYA CAMALLONGA PEDRO 

VILLARROYA FERRER BELEN 

VILLARROYA FERRER MARIA JOSEFA 

VILLENA GOMEZ CRISTINA MARIA 

VINAIXA LLEO NURIA 

VITINI CAMPS MARIA AMPARO 

VITORES MAS JORGE 

VIVAS LALINDE IRENE 

VIVAS MARTI DANA 

VIVAS SANCHEZ MARIA CARMEN 

VIVES FERNANDEZ CARLOS 

VIVES SANCHIS MARIA OLGA 

YAÑEZ FERRER AURORA 

YAÑEZ MORA ALVARO 

YUSTE GARCIA CARLA 

ZABAL ROMERO MARIA CRUZ 

ZAFON HERNANDEZ MARTA 

ZAHONERO FRANCES RAFAEL 

ZAHONERO RODRIGO SARA 

ZAHONERO ZAHONERO CARMEN 

ZAMBRANA MARISCAL SILVIA 

ZAMORA CEBOLLA MARIA 

ZAMORA GABALDON MAXIMILIANO RAMIRO 

ZAMORANO PEREZ CRISTINA 

ZANON PINAZO MARIA CONSUELO 

ZARAGOZA VAZQUEZ MARIA DESAMPARADOS 

ZARCERO JIMENEZ LUISA MARIA 

ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

36
7


		2025-03-28T15:05:15+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



